
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

106874 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 SOD stavby "OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a 
elektroinstalace" 
Dodatek č. 1 SOD stavby "OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a 
elektroinstalace" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: ZK Datum: 20. 12. 2016 Č.usnesení: 0577/08/2016/ZK 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 

Smluvní částka: 1) 250072.77 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/P. Čermák 11.10.2017 
- ' V" , 

Projednáno s: OM/Ing. E. Jozífek 11.10.2017 JÍ i 

tV 

Právní kontrola: OM/Mgr. J. Tvrzová 11.10.2017 L 
Předkládá: OM/Ing. P. Kolář 11.10.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/Ing. P. Kolář 11.10.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/Ing. P. Kolář 11.10.2017 
i / v-

Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/Ing. P. Tulis 11.10.2017 
/ 1 í 

l ' ÍS 
Poznámka: | 

Subjekt (IČO: 29232864), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 

DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 11.10.2017 07:24:41): 

Dodatek č. 1 - Změny závazku SOD stavby "OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 250072.77, Datum Od: 31.10.2017, Datum do: 28.12.2017, Perioda: měsíčně, ODPA: 3127, ORJ: 
8001, ORG: 1610160000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP01845YE 

Dodatek č. 1 
íVl'L n'vi 

ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 7. 2017 (ID smlouvy 105009) na akci 
„OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace" 

/v -

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Josef Pavlík, náměstek 
hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík 
Pavel Čermák 
564602272 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

ESTING GROUP s.r.o. 
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 
Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda 
568 423 922 / 568 423 942 
29232864 
CZ29232864 
Komerční banka Třebíč 
43-7519790207/0100 
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347 

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „OA a HŠ Třebíč -
rekonstrukce chodeb a elektroinstalace". V průběhu plnění zakázky, po rozkrytí konstrukcí 
bylo zjištěno, že nevhodnými zásahy v předchozích rekonstrukcích objektu došlo k narušení 
nosných konstrukcí stropu. Bude nezbytné upravit vyztužení konstrukci, realizovat úpravy 
konstrukcí pro roznesení zatížení nových dispozic, dle pokynů dohlížejícího statika. Bude 
nezbytné realizovat demolici původních zděných dělících stěn chodby 4.NP v západní části 
objektu, které byly zjištěny v kolizi s novou dispozicí učeben. V učebnách výpočetní techniky bylo 
zjištěno, že původní zděný podlahový žlab nevhodným provedením narušil celistvost podlahy a 
bude nezbytná rekonstrukce celé skladby podlah. Bude nezbytné přeložení části rozvodu vody a 
kanalizace, která navazuje na rozvod dalšího podlaží vč. výlevky úklidu. S ohledem na nutné 
provádění demolice, přesunu značného objemu vybouraných hmot a transport materiálu pro lití 
podlah za plného provozu školy, bude nezbytné použití venkovní věže s výtahem. Potřeba změny 
závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní 
hodnoty závazku. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v 
přiložených oceněných výkazech výměr. Smluvní strany se proto dohodly, v souladu s čl. 2, odst. 
2.6. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

2. Předmět díla 
Rozsah díla se mění a doplňuje: 
Statické úpravy nosných konstrukcí dle požadavků statika. 
Rozšíření prachotěsných a protihlukových konstrukcí 5.NP a 4.NP. 
Úprava konstrukcí zdiva pro umístění odpadů mimo nosné průvlaky. 
Demolice dělících stěn chodby a úprava podlahy chodby. 

Strana 1 (celkem 2) 



Rekonstrukce kolizní části rozvodů ZTI nad rámec SOD. 
Rekonstrukce podlah učeben výpočetní techniky. 
Nebude prováděna konstrukce SDK stropů v učebnách. 
Provedení zděných konstrukcí sociálních zařízení vč. ztužujícího věnce. 
Rekonstrukce doplňujících součástí stavby nutných pro provoz stavby. 
Odvoz a likvidace vybouraných hmot a provedení souvisejících prací, podrobně specifikovaných 
v příloze tohoto dodatku. 

3. Termín plnění, staveniště 
S ohledem na dodržení technologických postupů, nutnou montáž transportní věže s výtahem pro 
přesun hmot, vysychání konstrukcí a lhůty pro dodání materiálů, dohodly smluvní strany nový 
termín pro dokončení díla. 
3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 14. 12. 2017 

4. Cena za dílo 
4.1. Cena předmětu díla se zvyšuje, v souladu s oceněným výkazem výměr změn prací a 
dodávek nad rámec SOD, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

cena díla před uzavřením dodatku č. 1 
Cena díla bez DPH: 5 757 290,95 Kč 
DPH 21%: 1 209 031,10 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 6 966 322,05 Kč 
slovy: šestmilionů devětsetšedesátšesttisíc třistadvacetdva 5/100 korun českých 

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH: 1 080 448,91 Kč 
Cena méněprací bez DPH: -873 777,20 Kč 
Cena vicepraci-méněpráce bez DPH: 206 671,71 Kč 

cena díla po uzavření dodatku č. 1 
Cena díla bez DPH: 5 963 962,66 Kč 
DPH 21%: 1 252 432,16 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 7 216 394,82 Kč 
Slovy: sedmmiliomů dvěstěšestnáctticíc třistadevadesátčtyři 82/100 korun českých 

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

V Třebíči, dne ' H V Jihlavě, dne Í2, 2017 

•?š j ESTING GROUP s.r.o. © 

ní i "35' CZ"?7^ 01 Třebíč 

I P,!C: cz29?i32 864 
: j '"""'i. I Ó . Í  5fa2 834a 

irf-'oup.cz 

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti 

1 

A 
Ing. Josef Pavlík 

náměstek hejtmana 
pro oblast ekonomiky a majetku 

Strana 2 (celkem 2) 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 17-04-l-S 

Změna závazku smlouvy č.1 oceněná zhotovitelem stavby 
Stavba: OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

KSO: 
Místo: Budova školy „B" OAHŠ Třebíč, T. Bati 609 

Zadavatel: 

Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant: 

C.U.B.E. s.r.o. 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

u 

70890749 

CZ 70890749 

29232864 
CZ29232864 

28267419 

CZ28267419 

Poznámka: 

Cena bez DPH 206 671,71 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 206 671,71 43 401,06 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

CenasDPH V CZK 250 072,77 

'A's i SS"i ING GíiOUP s.r.o. ^ 

Třebíč 
IČ: 292 32 864 - DIČ: C2292 32 834 
Mobil: +420 733 552 834 f\ f 

i'i ; www.esting-group.cz (; | 

Wj 

Strana 1 z 100 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

17-04-l-S 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Budova školy „B" OAHŠ Třebíč, T. Bati 609 Datum: 

Kraj Vysočina Projektant: 

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

C.U.B.E. s.r.o. 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

1 
Příloha dodatku č.1 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný 

zhotovitelem 
1 080 448,91 1 307 343,18 

2 Měněpráce -873 777,20 -1 057 270,41 

Náklady stavby celkem 206 671,71 250 072,77 

S0-01 Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 206 671,71 250 072,77 STA 

D.1 Architektonické a stavebně technické řešení 255 702,30 309 399,78 Soupis 

D.1 .mz1 
Architektonické a stavebně technické řešení -

změna č.1 - méněpráce 
-690 693,96 -835 739,69 Soupis 

D.1.vz1 
Architektonické a stavebně technické řešení -

změna č.1 - vícepráce 
946 396,26 1 145 139,47 Soupis 

D.4 Technika prostředí staveb -49 030,59 -59 327,01 Soupis 

D.4.1 Zdravotně technické instalace -49 030,59 -59 327,01 Soupis 

^ „ Zdravotně techmcke instalace - změna c.1 -
D.4.1.mz1 . „ , 

meneprace 
-183 083,24 -221 530,72 Soupis 

^ ^ Zdravotně technické instalace - změna č.1 -
D.4.1.vz1 

viceprace 
134 052,65 162 203,71 Soupis 

I. i oó bo4 
esilnc-group.cz 

Strana 2 z 100 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

Soupis: 

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Úroveň 3: 

D.1 .mz1 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.1 - méněpráce 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Tomáše Bati 609, Třebíč Datum: 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 28267419 

C.U.B.E. s.r.o. DIČ: CZ28267419 

Poznámka: 

Cena bez DPH -690 693,96 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní -690 693,96 21,00% -145 045,73 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

CenasDPH v CZK -835 739,69 

Strana 3 z 100 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

Soupis: 

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešeni 

Úroveň 3: 

D.1.mz1 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.1 - méněpráce 

Místo: Tomáše Bati 609, Třebíč Datum: 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E. s.r.o. 

Uchazeč: ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -690 693,96 

HSV - Práce a dodávky HSV -428,85 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -428,85 

96 - Bourání konstrukcí -154,70 

99 - Přesuny hmot a suti -274,15 

997 - Přesun sutě -274,15 

PSV - Práce a dodávky PSV -690 265,11 

763 - Konstrukce suché výstavby -665 293,03 

766 - Konstrukce truhlářské -16 477,22 

776 - Podlahy povlakové -120,85 

781 - Dokončovací práce - obklady -5 446,03 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -2 927,98 

Strana 4 z 100 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

Soupis: 

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Úroveň 3: 

D.1 .mzl - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.1 - méněpráce 

Místo: Tomáše Bati 609, Třebíč Datum: 

Projektant: C.U.B.E. s.r.o. Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kraj Vysočina 

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 

d HSV 

D 9 

D 96 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Bourání konstrukcí 

-690 693,96 

-428,85 

-428,85 

-154,70 

48 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 -1,9770 78,250 -154,70 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D 

D 

99 

997 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm 

"Změna č.1" 

"4.03"(2,37*0,35-0,9*2,02)*2 

Součet 

"smlouva" 

(7,59+5,88*2)*3,55 

2,245*2,1-0,8*1,97 

2,95*2,4-0,8*1,97*2 

8,35*0,25 

Součet 

Přesuny hmot a suti 
Přesun sutě 

-1,9770 

-1,9770 

68,6925 

3,1385 

3,9280 

2,0875 

77,8465 

-274,15 

-274,15 

Strana 5 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

71 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t -0,5160 121,000 -62,44 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

PP 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až-3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy', c) naloženi na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na 

PSC dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. 

Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -

3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 

instalovat jeřáb. 

72 K 997013219 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m 
t -1,5480 9,000 -13,93 CS ÚRS 2017 01 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -
PP 3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 10 m 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

PSC dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. 

Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -

3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 

instalovat jeřáb. 

vv -0,516*3 'Přepočtené koeficientem množství' -1,5480 

73 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -0,5160 32,290 -16,66 CSÚRS 2017 01 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

PSC 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

PSC 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

74 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -7,7400 2,000 -15,48 CS ÚRS 2017 01 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Strana 6 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

vv -0,516*15 'Přepočtené koeficientem množství -7,7400 

75 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t -0,5160 321,000 -165,64 CS ÚRS 2017 01 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 

odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 

997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D PSV Práce a dodávky PSV -690 265,11 

D 763 Konstrukce suché výstavby -665 293,03 

93 K 763111434 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 Tl 75 mm El 60 Rw 53 dB m2 -83,5800 999,160 -83 509,79 CSÚRS 2017 01 

PP 

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 125 mm, profil 75 Tl 

tl. 75 mm, Rw 53 dB 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 

i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 k$!m3. 4. Cena -1611 

Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny-1621 až -1627 Montáž desek, 

-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tytose 

oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 

UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 

vv 

vv 

vv 

"společné sociálky"(3,47+7,845+9,06+2,45+1,055)*3,5 

Součet 

83,58*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

83,5800 

83,5800 

-83,5800 

94 K 763111437 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 Tl 100 mm El 60 Rw 55 DB m2 -10,5700 1 052,340 -11 123,23 CS ÚRS 2017 01 

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

PP dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 

Tl tl. 100 mm, Rw 55 dB 

Strana 7 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 

i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 

Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny-1621 až -1627 Montáž desek, 

-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tytose 

oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 

UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 

VV 

vv 
vv 

"společné sociálky"3,02*3,5 

Součet 

10,57*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

10,5700 

10,5700 

-10,5700 

95 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 -221,3050 36,120 -7 993,54 CSÚRS 2017 01 

PP 
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových 
desek základní penetrační nátěr 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 

i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 

Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny-1621 až -1627 Montáž desek, 

-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tytose 

oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 

UW. 7. V cenách -1621 až-1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

"společné sociálky Š.125"(3,47+7,845+9,06+2,45+1,055)*3,5*2 

"společné sociálky Š.150"3,02*3,5*2 

"splečné sociálky inst. stěny"(2,815+1,9)*3,5*2 

Součet 

221,305*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

167,1600 

21,1400 

33,0050 

221,3050 

-221,3050 

96 K 763111718 SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním m -64,2200 41,230 -2 647,79 CSÚRS 2017 01 

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových 

desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem 

Strana 8 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 

i pro příčky s tepelnou izolaci tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 

Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny-1621 až -1627 Montáž desek, 

-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spař separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se 

oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 

UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 

VV 

vv 

vv 

vv 

vv 

"společné sociálky Š.125"(3,47+7,845+9,06+2,45+1,55)*2 

"společné sociálky Š.150"3,02*2 

"splečné sociálky inst. stěny"(2,815+1,9)*2 

Součet 

64,22*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

48,7500 

6,0400 

9,4300 

64,2200 

-64,2200 

97 K 763111723 SDK příčka AI úhelník k ochraně rohů m -10,5000 26,410 -277,31 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových 

desek úhelníky k ochraně rohů hliníkové 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 

i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 

Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až-1627 Montáž desek, 

-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se 

oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 

UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 

vv 

vv 

vv 

"společné sociálky"3*3,5 

Součet 

10,5*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

10,5000 

10,5000 

-10,5000 

98 K 763111725 SDK příčka lišta samolepicí vodou aktivovaná k ochraně vnějších rohů 90° [AquaBead] m -10,5000 56,450 -592,73 CS ÚRS 2017 01 

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových 

PP desek úhelníky k ochraně rohů lišta samolepící vodou aktivovaná k ochraně vnějších rohů 90 st. 

[AquaBead] 

Strana 9 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 

i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 

Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, 

-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a-1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tytose 

oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 

UW. 7. V cenách -1621 až-1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 

vv 
vv 
vv 

"společné sociálky"3*3,5 

Součet 
10,5*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

10,5000 

10,5000 

-10,5000 

99 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 -3,6925 45,720 -168,82 CS ÚRS 2017 01 

PP Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 ml jednotlivě 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 

i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena-1611 

Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny-1621 až -1627 Montáž desek, 

-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně-1611 nejsou započteny náklady na profily; tytose 

oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 

UW. 7. V cenách -1621 až-1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 

vv 
vv 
vv 

"společné sociálky"1,055*3,5 

Součet 

3,6925*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

3,6925 

3,6925 

-3,6925 

100 K 763111762 
Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na 

vzdálenost 41 mm 
m2 -94,1500 68,450 -6 444,57 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou 

konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 41 cm 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 

i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 

Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny-1621 až -1627 Montáž desek, 

-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a-1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se 

oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 

UW. 7. V cenách -1621 až-1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 

vv "společné sociálky Š.125"(3,47+7,845+9,06+2,45+1,055)*3,5 

Strana 10 z 100 

83,5800 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv 
vv 
vv 

"společné sociálky Š.150"3,02*3,5 

Součet 

94,15*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

10,5700 

94,1500 

-94,1500 

101 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 -75,3200 49,680 -3 741,90 CS ÚRS 2017 01 

PP Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení [Q3] 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 

i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 k%!m3. 4. Cena -1611 

Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, 

-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 

jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se 

oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 

UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 

vv 
vv 
vv 
vv 

"společné sociálky Š.125"(3,47+7,845+9,06+2,45+1,055)*1,4*2 

"společné sociálky Š.150"3,02*1,4*2 

Součet 

75,32*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

66,8640 

8,4560 

75,3200 

-75,3200 

102 K 763-001 Příplatek k SDK příčce za UA profil m -72,0000 94,520 -6 805,44 

PP Příplatek k SDK příčce za UA profil 

VV "zařizovací předměty závěsné"9*2*4 72,0000 

VV Součet 72,0000 

VV 72*-1 'Přepočtené koeficientem množství -72,0000 

104 K 763113347 
SDK příčka instalační tl 270 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 Tl 60 mm 

m2 -16,5025 1 199,650 -19 797,22 CS ÚRS 2017 01 104 K 763113347 
El 60 54 dB 

-16,5025 1 199,650 

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů 

PP UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem: sádry dvojitě opláštěná deskami 

impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 270 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, Rw 54 dB 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou763 11-1717. 3. Ceny-3321 a-3323 lze 

použít i pro příčky s tepelnou izolací ti 40 mm o objemové hmotnosti 100 kg/m3. 4. Cena -3611 

Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy instalační příčky. 5. Cena -3621 Montáž 

desek je stanovena pro obě strany instalační příčky. 6. V ceně -3611 nejsou započteny náklady na 

profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,8 m profilu CW a 

1,6 m profilu UW. 7. V ceně -3621 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci. 8. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u instalačních příček se oceňují cenami 763 

11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek. 

VV "společné sociálky "(2,815+1,9)*3,5 16,5025 

vv Součet 16,5025 

vv 16,5025*-1'Přepočtené koeficientem množství -16,5025 

PSC 

Strana 11 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

105 K 763121466 
SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2DF 12,5 Tl 50 mm 50 

kg/m3 El 45 
m2 -53,6200 732,640 -39 284,16 CS ÚRS 2017 01 

PP 

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, Tl tl. 50 mm 50 

kg/m3, El 45 stěna tl. 100 mm, profil 75 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazená 

stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 

pro podklad o nerovností do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 

mm. 4. Ceny-1611 a-1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 

5. V ceně -1611 a-1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 

Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 

1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až-1641 Montáž desek nejsou 

započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce 

a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze 

sádrokartonových desek. 

vv 

vv 

vv 

"společné sociálky "(2,21*2+2,88+0,88+1,16+2,815+1,055*3)*3,5 

Součet 

53,62*-1 'Přepočtené koeficientem množství' 

53,6200 

53,6200 

-53,6200 

106 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 -53,6200 14,650 -785,53 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách 

ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 

stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 

pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 

mm. 4. Ceny-1611 a-1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 

5. V ceně-1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 

Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 

1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou 

započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce 

a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze 

sádrokartonových desek. 

vv 

vv 

vv 

"společné sociálky "(2,21*2+2,88+0,88+1,16+2,815+1,055*3)*3,5 

Součet 
53,62*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

53,6200 

53,6200 

-53,6200 

107 K 763121715 
SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a 

silikonováním 
m -15,3200 26,350 -403,68 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách 

ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou se silikonem 

Strana 12 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 

stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 

pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 

mm. 4. Ceny-1611 a-1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 

5. V ceně-1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňuji ve specifikaci. 

Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 

1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou 

započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce 

a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze 

sádrokartonových desek. 

vv 

vv 

vv 

"společné sociálky "2,21*2+2,88+0,88+1,16+2,815+1,055*3 

Součet 

15,32*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

15,3200 

15,3200 

-15,3200 

108 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 -18,2175 29,100 -530,13 CS ÚRS 2017 01 

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 

stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 

pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 

mm. 4. Ceny-1611 a-1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 

5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 

Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 

1,9 m profilu CD o 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až-1641 Montáž desek nejsou 

započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce 

a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze 

sádrokartonových desek. 

vv 

vv 

vv 

"společné sociálky" (0,88+1,16+1,055*3)*3,5 

Součet 

18,2175*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

18,2175 

18,2175 

-18,2175 

109 K 763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 -21,4480 24,510 -525,69 CS ÚRS 2017 01 

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální 

tmelení [Q3] 

Strana 13 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 

stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 

pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 

mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 

5. V ceně-1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 

Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 

1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až-1641 Montáž desek nejsou 

započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce 

a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze 

sádrokartonových desek. 

vv 
vv 
vv 

"společné sociálky "(2,21*2+2,88+0,88+1,16+2,815+1,055*3)*1,4 

Součet 

21,448*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

21,4480 

21,4480 

-21,4480 

110 K 763-002 Příplatek k SDK předstěně za UA profil m -40,0000 49,670 -1 986,80 

PP 

vv 
vv 
vv 

Příplatek k SDK předstěně za UA profil 

"zařizovací předměty závěsné"5*2*4 

Součet 

40,0000 

40,0000 

-40,0000 

111 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 -637,5200 481,320 -306 851,13 CS ÚRS 2017 01 

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez Tl 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 

pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 

x24 mm. 4. Ceny-1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD. 6. V cenách -1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 

je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

VV "4.04"37,62 37,6200 

VV "4.07"37,91 37,9100 

VV "4.08"37,91 37,9100 

VV "4.09"18,42 18,4200 

VV "4.10"19,82 19,8200 

VV "4.12"41,73 41,7300 

VV "4.17"37,79 37,7900 

VV "4.18"18,3 18,3000 

VV "4.21"30,18 30,1800 

Strana 14 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv "4.34" 54 54,0000 
vv "4.35"57,56 57,5600 
vv "4.36"55,31 55,3100 

VV "4.42"77,21 77,2100 

vv "4.43"57,4 57,4000 
vv "4.44"18,74 18,7400 
vv "4.45"37,62 37,6200 

vv Součet 637,5200 

vv 637,52*-1 'Přepočtené koeficientem množství -637,5200 

113 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m -370,6300 101,500 -37 618,95 CS ÚRS 2017 01 

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 

desek napojení na obvodové konstrukce profilem 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 

pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 

x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 

5. V ceně-1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD. 6. V cenách-1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 

je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

vv "změna č.1" 

VV "4.04"-24,56 -24,5600 

VV "4.07"-24,65 -24,6500 

VV "4.08"-24,65 -24,6500 

VV "4.09"-18,55 -18,5500 

VV "4.10"-19,8 -19,8000 

VV "4.12"-25,95 -25,9500 

VV "4.17"-24,65 -24,6500 

VV "4.18"-18,45 -18,4500 

VV "4.21 "-23,21 -23,2100 

VV "4.34"-31,2 -31,2000 

VV "4.35"-30,1 -30,1000 

VV "4.36"-30,56 -30,5600 

VV "4.43"-30,85 -30,8500 

VV "4.44"-18,75 -18,7500 

VV "4.45"-24,7 -24,7000 

vv Mezisoučet -370,6300 

vv "smlouva" 

VV "4.04"24,56 24,5600 

VV "4.07"24,65 24,6500 

VV "4.08"24,65 24,6500 

Strana 15 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

VV "4.09"18,55 18,5500 

vv "4.10"19,8 19,8000 
vv "4.12"25,95 25,9500 
vv "4.17"24,65 24,6500 

vv "4.18"18,45 18,4500 

vv "4.21"23,21 23,2100 

vv "4.24"7,9 7,9000 

vv "4.25"10,7 10,7000 

vv "4.26"1,94 1,9400 

vv "4.27"16,9 16,9000 

vv "4.30"8,18 8,1800 

vv "4.31 "25,05 25,0500 

vv "4.34"31,2 31,2000 

vv "4.35"30,1 30,1000 

vv "4.36"30,56 30,5600 

vv "4.43"30,85 30,8500 

vv "4.44"18,75 18,7500 

vv "4.45"24,7 24,7000 

vv Mezisoučet 441,3000 

vv Součet 70,6700 

114 K 763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm m -97,1500 169,250 -16 442,64 CS ÚRS 2017 01 

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových 

desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 

pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 

x24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 

5. V ceně-1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně-1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 

je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

vv "změna č.1" 

VV "4.04"-5,9 -5,9000 

VV "4.07"-5,945 -5,9450 

VV "4.08"-5,945 -5,9450 

VV "4.09"-2,895 -2,8950 

VV "4.10"-2,895 -2,8950 

VV "4.12"-5,97 -5,9700 

VV "4.17"-5,945 -5,9450 

VV "4.18"-2,895 -2,8950 

VV "4.20"-2,975 -2,9750 

Strana 16 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J
r™?f Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

VV "4.21"-5,2 -5,2000 
vv "4.34"-9,045 -9,0450 
vv "4.35"-9,02 -9,0200 
vv "4.36"-14,68 -14,6800 
vv "4.43"-8,995 -8,9950 
vv "4.44"-2,945 -2,9450 
vv "4.45"-5,9 -5,9000 
vv Mezisoučet -97,1500 
vv "4.04"5,9 5,9000 
vv "4.07"5,945 5,9450 
vv "4.08"5,945 5,9450 
vv "4.09"2,895 2,8950 
vv "4.10"2,895 2,8950 
vv "4.12"5,97 5,9700 

vv "4.14"7,59 7,5900 

vv "4.17"5,945 5,9450 

vv "4.18"2,895 2,8950 

vv "4.20"2,975 2,9750 

vv "4.21"5,2 5,2000 
vv "4.34"9,045 9,0450 
vv "4.35"9,02 9,0200 

vv "4.36"14,68 14,6800 

vv "4.42"12,095 12,0950 

vv "4.43"8,995 8,9950 
vv "4.44"2,945 2,9450 
vv "4.45"5,9 5,9000 

vv Mezisoučet 116,8350 

vv Součet 19,6850 

115 K 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 -562,2800 26,450 -14 872,31 CS ÚRS 2017 01 

PSC 

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 

pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 

x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně-1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 

je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

vv "změna č.1" 

VV "4.04"-37,62 -37,6200 

VV "4.07"-37,91 -37,9100 

Strana 17 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

vv "4.08"-37,91 -37,9100 

vv "4.09"-18,42 -18,4200 

vv "4.10"-19,82 -19,8200 

vv "4.12"-41,73 -41,7300 

vv "4.17"-37,79 -37,7900 

vv "4.18"-18,3 -18,3000 

vv "4.21 "-30,18 -30,1800 

vv "4.34"-54 -54,0000 

vv "4.35"-57,56 -57,5600 

vv "4.36"-55,31 -55,3100 

vv "4.42"-77,21 -77,2100 

vv "4.43"-57,4 -57,4000 

vv "4.44"-18,74 -18,7400 

vv "4.45"37,62 37,6200 

vv Mezisoučet -562,2800 

vv "4.04"37,62 37,6200 

vv "4.07"37,91 37,9100 

vv "4.08"37,91 37,9100 

vv "4.09"18,42 18,4200 

vv "4.10"19,82 19,8200 

vv "4.12"41,73 41,7300 

vv "4.17"37,79 37,7900 

vv "4.18"18,3 18,3000 

vv "4.21 "30,18 30,1800 

vv "4.34"54 54,0000 

vv "4.35"57,56 57,5600 

vv "4.36"55,31 55,3100 

vv "4.42"77,21 77,2100 

vv "4.43"57,4 57,4000 

vv "4.44"18,74 18,7400 

vv "4.45"37,62 37,6200 

vv Mezisoučet 637,5200 

vv Součet 75,2400 

117 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 -560,3100 36,200 -20 283,22 CSÚRS 2017 01 

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení [Q3] 

Strana 18 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 

pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 

ncr x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
r_>i_ 

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 

je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

vv "změna č.1" 

vv "4.04"-37,62 -37,6200 

vv "4.07"-37,91 -37,9100 

vv "4.08"-37,91 -37,9100 

vv "4.09"-18,42 -18,4200 

vv "4.10"-19,82 -19,8200 

vv "4.12"-41,73 -41,7300 

vv "4.17"-37,79 -37,7900 

vv "4.18"-18,3 -18,3000 

vv "4.21 "-30,18 -30,1800 

vv "4.34"-54 -54,0000 

w "4.35"-57,56 -57,5600 

vv "4.36"-55,31 -55,3100 

vv "4.43"-57,4 -57,4000 

vv "4.44"-18,74 -18,7400 

vv "4.45"-37,62 -37,6200 

vv Mezisoučet -560,3100 

vv "smlouva" 
vv "4.04"37,62 37,6200 

vv "4.07"37,91 37,9100 

vv "4.08"37,91 37,9100 

vv "4.09"18,42 18,4200 

vv "4.10"19,82 19,8200 

vv "4.12"41,73 41,7300 

vv "4.17"37,79 37,7900 

vv "4.18"18,3 18,3000 

vv "4.21 "30,18 30,1800 

vv "4.24"3,68 3,6800 

vv "4.25"6,51 6,5100 

vv "4.26"1,94 1,9400 

vv "4.27" 15,84 15,8400 

vv "4.30"4,15 4,1500 

vv "4.31"16,77 16,7700 

vv "4.34"54 54,0000 

Strana 19 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

>
>

>
>

>
>

>
 

>
>

>
>

>
>

>
 

"4.35"57,56 

"4.36"55,31 

"4.43"57,4 

"4.44"18,74 

"4.45"37,62 

Mezisoučet 

Součet 

57,5600 

55,3100 

57,4000 

18,7400 

37,6200 

609,2000 

48,8900 

120 K 763173111 Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci kus -11,0000 731,420 -8 045,62 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích 

předmětů úchytu pro umyvadlo 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny 

náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou 

započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích 

předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

vv 11*-1 'Přepočtené koeficientem množství -11,0000 

121 M 590307300 
konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými bateriemi, osová rozteč CW 

profilů 450 - 625 mm 
kus -11,0000 1 021,520 -11 236,72 CS ÚRS 2017 01 

PP 
konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 

>
>

>
>

>
>

>
>

>
 

>
>

>
>

>
>

>
>

>
 

"společné sociálky" 

"4.24"1 

"4.25"4 

"4.28"1 

"4.29"1 

"4.30"3 

"4.32"1 

Součet 

11*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

1,0000 

4,0000 

1,0000 

1,0000 

3,0000 

1,0000 

11,0000 

-11,0000 

122 K 763173112 Montáž úchytu pro pisoár v SDK kci kus -4,0000 609,820 -2 439,28 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích 

předmětů úchytu pro pisoár 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny 

náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou 

započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích 

předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

vv 4*-1 'Přepočtené koeficientem množství -4,0000 

123 M 590307280 konstrukce pro uchycení pisoáru, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm kus -4,0000 835,420 -3 341,68 CS ÚRS 2017 01 

Strana 20 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP 

vv 
VV 

VV 

konstrukce pro uchycení pisoáru, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm 

"4.31"4 

Součet 

4*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

4,0000 

4,0000 

-4,0000 

124 K 763173113 Montáž úchytu pro WC v SDK kci kus -14,0000 481,750 -6 744,50 CSÚRS 2017 01 

PP 
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích 
předmětů úchytu pro WC 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny 

náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou 

započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích 

předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

vv 14*-1 'Přepočtené koeficientem množství -14,0000 

125 At 590307310 konstrukce pro uchyceni WC, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm kus -14,0000 1 911,500 -26 761,00 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

konstrukce pro uchycení WC, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm 

"společné sociálky" 

"4.24"1 

"4.26"1 

"4.27"6 

"4.28"1 

"4.29"1 

"4.31"3 

"4.32"1 

Součet 

14*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

1,0000 

1,0000 

6,0000 

1,0000 

1,0000 

3,0000 

1,0000 

14,0000 

-14,0000 

126 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus -6,0000 506,820 -3 040,92 

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro 

příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové 

Strana 21 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů 

a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilů se určí: a) pro příčku 

výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x 

konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: -

délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka 

UA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 

Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné 

úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro 

volbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního 

otvoru resp. dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení 

stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního 

pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými 

položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek. 

vv 6*-1 'Přepočtené koeficientem množství -6,0000 

12 7 763001 Ocelová typizovaná dveřní zárubeň 700 x 1970 mm, OZN. :1I kus -4,0000 1 562,340 -6 249,36 

Ocelová typizovaná dveřní zárubeň pro jednokřídlé dveře s polodrážkou, určené k instalaci do SDK 

příčky. Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do SDK. 

Strana 22 z 100 



-r- i,-j „ . u, . J.cena _ .. Cenová 
PC Typ Rod Popis MJ Množství r„„, Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

Poznámka k položce: 

Ocelová typizovaná dveřní zárubeň pro jednokřídlé dveře s polodrážkou, určené k instalaci do SDK 

příčky. Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do SDK. 

Pohledová šířka rámu z lícové strany: 15+30mm 

Pohledová šířka rámu z rubové strany: 45mm 

Odsazení rámu od SDK: 15mm 

Materiálové zpracování: 

Materiál: ocelový, žárově pozinkovaný plech tloušťky 1,5 mm 

Vybavení: TPE těsnění integrované v profilaci zárubně; barva v odstínu povrchové úpravy 

Povrchová úprava: 

1) průmyslové provedený základní antikorozní nástřik z výroby 

2) průmyslově provedený vrchní syntetický nástřik z výroby barvou na bázi alkydové 

pryskyřice, případně průmyslově provedená povrchová úprava práškovým lakováním 

Barva: 

Barva zárubní bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru dveří objednatelem v rozsahu 

základních odstínů vzorníku RAL (předpoklad - šedá perleť RAL 9006), případně NCS zajištěného 

zhotovitelem. 

Poznámka: 

Umístění a počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v souladu s požadavky 

navržených dveří, případně dveřního zámku. 

Upozornění: 

Před zahájením výroby dveřní zárubně bude provedeno zaměření skutečné tloušťky povrchově 

upraveného zdiva pro každý stavební otvor, včetně šířky a výšky stavebního otvoru. 

Světlý průchod: 700 x 1970 mm 

Tloušťka SDK příčky: 125 mm 

Nedílnou součástí soupisu prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace pro provedení 

stavby. 

VV 

VV 

vv 

"1Z"2+2 

Součet 

4*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

4,0000 

4,0000 

-4,0000 

128 M 763002 Ocelová typizovaná dveřní zárubeň 800 x 1970 mm, OZN. :2Z kus -2,0000 1 561,330 -3 122,66 

Ocelová typizovaná dveřní zárubeň pro jednokřídlé dveře s polodrážkou, určené k instalaci do SDK 

příčky. Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do SDK. 

Strana 23 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
3V [CZK] soustava 

Poznámka k položce: 

Ocelová typizovaná dveřní zárubeň pro jednokřídlé dveře s polodrážkou, určené k instalaci do SDK 

příčky. Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do SDK. 

Pohledová šířka rámu z lícové strany: 15+30mm 

Pohledová šířka rámu z rubové strany: 45mm 

Odsazení rámu od SDK: 15mm 

Materiálové zpracování: 

Materiál: ocelový, žárově pozinkovaný plech tloušťky 1,5 mm 

Vybavení: TPE těsnění integrované v profilaci zárubně; barva v odstínu povrchové úpravy 

Povrchová úprava: 

1) průmyslově provedený základní antikorozní nástřik z výroby 

P 

2) průmyslově provedený vrchní syntetický nástřik z výroby barvou na bázi alkydově 

pryskyřice, případně průmyslově provedená povrchová úprava práškovým lakováním 

Barva: 

Barva zárubní bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru dveří objednatelem v rozsahu 

základních odstínů vzorníku RAL (předpoklad - šedá perleť RAL 9006), případně NCS zajištěného 

zhotovitelem. 

Poznámka: 

Umístění a počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v souladu s požadavky 

navržených dveří, případně dveřního zámku. 

Upozornění: 

Před zahájením výroby dveřní zárubně bude provedeno zaměření skutečné tloušťky povrchově 

upraveného zdiva pro každý stavební otvor, včetně šířky a výšky stavebního otvoru. 

Světlý průchod: 800 x 1970 mm 

Tloušťka SDK příčky: 125 mm 

VV 

vv 
vv 

"22"2 

Součet 

2*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

2,0000 

2,0000 

-2,0000 

129 K 763181321 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka kus -6,0000 591,320 -3 547,92 CSÚRS 2017 01 

pp 

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro 

příčky výšky přes 2,73 do 4,75 m nebo zátěže dveřního křídla přes 25 kg, s profilem UW 

jednokřídlové 

Strana 24 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů 

a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilů se určí: a) pro příčku 

výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x 

konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: -

délka profilu UW - šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka 

UA = 4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 

Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné 

úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro 

volbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního 

otvoru resp. dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení 

stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního 

pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými 

položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek. 

VV 

vv 

vv 

"společné sociálky"6 

Součet 

6*-1 'Přepočtené koeficientem množství' 

6,0000 

6,0000 

-6,0000 

137 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t -15,0968 321,000 -4 846,07 CS ÚRS 2017 01 

PP 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

138 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t -15,0968 214,000 -3 230,72 CSÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

PP cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 25 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 766 Konstrukce truhlářské -16 477,22 

222 611001.1 - NP 
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře 

700/ 1970mm, OZN.:1T - sleva za provedení CPL laminát 0,6mm 
kus -3,0000 1 250,000 -3 750,00 

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem. Rozměr dveří: 700 x 1970 mm 

Strana 26 z 100 



Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
soustava 

Poznámka k položce: 

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem 

Dveře: 

Jádro dveří: plná, případně odlehčená DTD, celoplošně; Povrchová úprava: oboustranně 

vysokotlaký laminát HPL, tloušťka 0,8 mm; Barva: HPL laminát je navržen jednobarevný, 

oboustranně shodná barva předpoklad teplejší světle šedá v blízkosti RAL 7004; Vybavení: 

jednostranný piktogram 

Dveřní závěsy: 

Nosnost závěsu: 20 kg; Ložisko: bezúdržbová technologie kluzných ložisek; Úhel otevření: 180°; 

Počet závěsů: 3 ks / 1 křídlo 

Dveřní zámek: 

Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s jádrem z DTD, s roztečí v 

souladu snavrženým dveřním kováním a zárubní. Dveřní zámek bude v provedení pro WC pojistku. 

Materiál, případně povrchová úprava zámku bude stříbrná matná nebo satínovaná. 

Piktogram: 

Materiál: hladký nerezový plech se zaoblenými rohy; Povrchová úprava: kartáčováním; Připevnění: 

plnoplošným lepením; Označení: piktogram symbolizující účel využití místnosti, případně 

doplňkový text; Technologie provedení: laserové gravírování bez další úpravy; Rozměr: 120x120 

mm 

Dveřní kování: 

Interiérové nerezové rozetové dveřní kování s kuličkovými ložisky a kulatými rozetami; Provedení: 

klika/klika 

Materiál: matný nerez 

Okopný plech: 

Plnoplošně lepený nerezový okopný plech; Rozměr: 0,6x730x150 mm - 2 ks; včetně rozměrové a 

tvarové úpravy; Materiál: matný nerez 

Průvětrník: 

Oboustranná mechanicky kotvená neprůhledná hliníková dveřní mřížka s pevnými lamelami určená 

k instalaci do vnitřního prostředí. 

Materiál mřížky: extrudované hliníkové profily; spoje budou provedeny svařením 

Povrchová úprava: práškové lakování, RAL 9001 

Šířka obvodového pohledového rámečku: minimálně 25 mm 

Orientace lamel: horizontální 

Aktivní plocha: minimálně 0,032 m2 

Rozměr instalačního otvoru: 400x80 mm 

VV "1T"-(2+1) -3,0000 

VV Součet -3,0000 

223 611002.1 - NP 
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře 

700/ 1970mm, OZN. :2T - sleva za provedení CPL laminát 0,6mm 
kus -1,0000 1 250,000 -1 250,00 

PP . Rozměr dveří: 700 x 1970 mm 

Strana 27 z 100 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

vv 

vv 

Poznámka k položce: 

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem 

Dveře: 

Jádro dveří: plná, případně odlehčená DTD, celoplošně; Povrchová úprava: oboustranně 

vysokotlaký laminát HPL, tloušťka 0,8 mm; Barva: HPL laminát je navržen jednobarevný, 

oboustranně shodná barva předpoklad teplejší světle šedá v blízkosti RAL 7004; Vybavení: 

jednostranný piktogram 

Dveřní závěsy: 

Nosnost závěsu: 20 ks; Ložisko: bezúdržbová technologie kluzných ložisek; Úhel otevření: 180°; 

Počet závěsů: 3 ks I 1 křídlo 

Dveřní zámek: 

Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s jádrem z DTD, s roztečí v 

souladu snavrženým dveřním kováním a zárubní. Dveřní zámek bude v provedení pro cylindrickou 

vložku, Materiál, případně povrchová úprava zámku bude stříbrná matná nebo satinovaná. 

Piktogram: 

Materiál: hladký nerezový plech se zaoblenými rohy; Povrchová úprava: kartáčováním; Připevnění: 

plnoplošným lepením; Označení: piktogram symbolizující účel využití místnosti, případně 

doplňkový text; Technologie provedení: laserové gravírování bez další úpravy; Rozměr: 120x120 

mm 

Dveřní kování: 

Interiérové nerezové rozetové dveřní kování s kuličkovými ložisky a kulatými rozetami; Provedení: 

klika/klika 

Materiál: matný nerez 

Okopný plech: 

Plnoplošně lepený nerezový okopný plech; Rozměr: 0,6x730x150 mm - 2 ks; včetně rozměrové a 

tvarové úpravy; Materiál: matný nerez 

Průvětrník: 

Oboustranná mechanicky kotvená neprůhledná hliníková dveřní mřížka s pevnými lamelami určená 

k instalaci do vnitřního prostředí. 

Materiál mřížky: extrudované hliníkové profily; spoje budou provedeny svařením 

Povrchová úprava: práškové lakování, RAL 9001 

Šířka obvodového pohledového rámečku: minimálně 25 mm 

Orientace lamel: horizontální 

Aktivní plocha: minimálně 0,032 m2 

Rozměr instalačního otvoru: 400x80 mm 

"2T"-{1+0) 

Součet 

-1,0000 

-1,0000 

224 M 6110023.1 - NP 
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře 

800/ 1970mm, OZN. :3T - sleva za provedení CPL laminát 0,6mm 
kus -2,0000 1 250,000 -2 500,00 

PP 
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem. Rozměr dveří: 800 x 1970 mm 

Strana 28 z 100 



J rt?na Cpnová 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství 'rr-,w< Cena celkem [CZK] 

[CZK] 1 J soustava 

Poznámka k položce: 

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem 

Dveře: 

Jádro dveří: plná, případně odlehčená DTD, celoplošně; Povrchová úprava: oboustranně 

vysokotlaký laminát HPL, tloušťka 0,8 mm; Barva: HPL laminát je navržen jednobarevný, 

oboustranně shodná barva předpoklad teplejší světle šedá v blízkosti RAL 7004; Vybavení: 

jednostranný piktogram 

Dveřní závěsy: 

Nosnost závěsu: 20 kg; Ložisko: bezúdržbová technologie kluzných ložisek; Úhel otevření: 180°; 

Počet závěsů: 3 ks / 1 křídlo 

Dveřní zámek: 

Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s jádrem z DTD, s roztečí v 

souladu snavrženým dveřním kováním a zárubní. Dveřní zámek bude v provedení pro cylindrickou 

vložku, Materiál, případně povrchová úprava zámku bude stříbrná matná nebo satinovaná. 

Dveřní kování: 

Interiérové nerezové rozetové dveřní kování s kuličkovými ložisky a kulatými rozetami; Provedení: 

klika/klika 

Materiál: matný nerez 

Okopný plech: 

Plnoplošně lepený nerezový okopný plech; Rozměr: 0,6x730x150 mm - 2 ks; včetně rozměrové a 

tvarové úpravy; Materiál: matný nerez 

Průvětrník: 

Oboustranná mechanicky kotvená neprůhledná hliníková dveřní mřížka s pevnými lamelami určená 

k instalaci do vnitrního prostředí. 

Materiál mřížky: extrudované hliníkové profily; spoje budou provedeny svařením 

Povrchová úprava: práškové lakování, RAL 9001 

Šířka obvodového pohledového rámečku: minimálně 25 mm 

Orientace lamel: horizontální 

Aktivní plocha: minimálně 0,032 m2 

Rozměr instalačního otvoru: 400x80 mm 

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm 

vv 

vv 

"3T"-(0+2) 

Součet 

-2,0000 

-2,0000 

225 M 611004.1 - NP 
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře 

800/ 1970mm, OZN. :4T - sleva za provedení CPL laminát 0,6mm 
kus -2,0000 1 250,000 -2 500,00 

pp 
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem. Rozměr dveří: 800 x 1970 mm 

Strana 29 z 100 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Poznámka k položce: 

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem 

Dveře: 

Jádro dveří: plná, případně odlehčená DTD, celoplošně; Povrchová úprava: oboustranně 

vysokotlaký laminát HPL, tloušťka 0,8 mm; Barva: HPL laminát je navržen jednobarevný, 

oboustranně shodná barva předpoklad teplejší světle šedá v blízkosti RAL 7004; Vybavení: 

jednostranný piktogram 

Dveřní závěsy: 

Nosnost závěsu: 20 kg; Ložisko: bezúdržbová technologie kluzných ložisek; Úhel otevření: 180°; 

Počet závěsů: 3 ks / 1 křídlo 

Dveřní zámek: 

Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s jádrem z DTD, s roztečí v 

souladu snavrženým dveřním kováním a zárubní. Dveřní zámek bude v provedení pro cylindrickou 

vložku, Materiál, případně povrchová úprava zámku bude stříbrná matná nebo satinovaná. 

Piktogram: 

Materiál: hladký nerezový plech se zaoblenými rohy; Povrchová úprava: kartáčováním; Připevnění: 

plnoplošným lepením; Označení: piktogram symbolizující účel využití místnosti, případně 

doplňkový text; Technologie provedení: laserové gravírování bez další úpravy; Rozměr: 120x120 

mm 

Dveřní kování: 

Interiérové nerezové rozetové dveřní kování s kuličkovými ložisky a kulatými rozetami; Provedení: 

klika/klika 

Materiál: matný nerez 

Okopný plech: 

Plnoplošně lepený nerezový okopný plech; Rozměr: 0,6x730x150 mm - 2 ks; včetně rozměrové a 

tvarové úpravy; Materiál: matný nerez 

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm 

VV 

VV 

"4T"-(1+1) 

Součet 

-2,0000 

-2,0000 

226 M 611005.1 - NP 
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře 

800/ 1970mm, OZN. :5T - sleva za provedení CPL laminát 0,6mm 
kus -1,0000 1 250,000 -1 250,00 

PP 
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem. Rozměr dveří: 800 x 1970 mm 

Strana 30 z 100 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Poznámka k položce: 

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem s příslušenstvím pro osoby se sníženou schopností 

pohybu 

Dveře: 

Jádro dveří: plná, případně odlehčená DTD, celoplošně; Povrchová úprava: oboustranně 

vysokotlaký laminát HPL, tloušťka 0,8 mm; Barva: HPL laminát je navržen jednobarevný, 

oboustranně shodná barva předpoklad teplejší světle šedá v blízkosti RAL 7004; Vybavení: 

jednostranný piktogram 

Dveřní závěsy: 

Nosnost závěsu: 20 kg; Ložisko: bezúdržbová technologie kluzných ložisek; Úhel otevření: 180"; 

Počet závěsů: 3 ks / 1 křídlo 

Dveřní zámek: 

Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s jádrem z DTD, s roztečí v 

souladu snavrženým dveřním kováním a zárubní. Dveřní zámek bude v provedeni pro WC pojistku. 

Materiál, případně povrchová úprava zámku bude stříbrná matná nebo satinovaná. 

Piktogram: 

Materiál: hladký nerezový plech se zaoblenými rohy; Povrchová úprava: kartáčováním; Připevnění: 

plnoplošným lepením; Označení: piktogram symbolizující účel využití místnosti, případně 

doplňkový text; Technologie provedení: laserové gravírování bez další úpravy; Rozměr: 120x120 

mm 

Dveřní kování: 

Interiérové nerezové rozetové dveřní kování s kuličkovými ložisky a kulatými rozetami; Provedení: 

klika/klika 

Materiál: matný nerez 

Okopný plech: 

Plnoplošně lepený nerezový okopný plech; Rozměr: 0,6x730x150 mm - 2 ks; včetně rozměrové a 

tvarové úpravy; Materiál: matný nerez 

Madlo: Vodorovné madlo se zakulacenými rohy a kotvícími rozetami délky 600mm osazené na 

straně opačné k otvírání dveří; Materiál: matný nerez 

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm 

W 

VV 

"5T"-(0+1) 

Součet 

-1,0000 

-1,0000 

228 M 611006.1 - NP 
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře 

kus -4,0000 1 250,000 -5 000,00 228 M 611006.1 - NP 
800/1970mm, OZN. :3T - sleva za provedení CPL laminát 0,6mm 

-4,0000 1 250,000 

PP 
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem. Rozměr dveří: 800 x 1970 mm 

Strana 31 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

Poznámka k položce: 

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem 

Dveře: 

Jádro dveří: plná, případně odlehčená DTD, celoplošně; Povrchová úprava: oboustranně 

vysokotlaký laminát HPL, tloušťka 0,8 mm; Barva: HPL laminát je navržen jednobarevný, 

oboustranně shodná barva předpoklad teplejší světle šedá v blízkosti RAL 7004 

Dveřní závěsy: 

Nosnost závěsu: 20 kg; Ložisko: bezúdržbová technologie kluzných ložisek; Úhel otevření: 180"; 

Počet závěsů: 3 ks / 1 křídlo 

Dveřní zámek: 

P Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s jádrem z DTD, s roztečí v 

souladu snavrženým dveřním kováním a zárubní. Dveřní zámek bude v provedení pro cylindrickou 

vložku, Materiál, případně povrchová úprava zámku bude stříbrná matná nebo satinovaná. 

Dveřní kování: 

Interiérové nerezové rozetové dveřní kování s kuličkovými ložisky a kulatými rozetami; Provedení: 

klika/klika 

Materiál: matný nerez 

Okopný plech: 

Plnoplošně lepený nerezový okopný plech; Rozměr: 0,6x730x150 mm - 2 ks; včetně rozměrové a 

tvarové úpravy; Materiál: matný nerez 

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm 

vv "změna č.1" 

VV "3T"-(3+1) -4,0000 

VV Součet -4,0000 

VV "smlouva" 
VV "3T"0+2 2,0000 

vv Součet 2,0000 

160 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t -0,2080 731,200 -152,09 CS ÚRS 2017 01 

pp Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

161 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t -0,2080 361,220 -75,13 CS ÚRS 2017 01 

Strana 32 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příptatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 776 Podlahy povlakové -120,85 

166 K 776491111.1 Montáž obrubového žlabu a povlakové krytiny - vodotěsné provedení m -1,2220 54,230 -66,27 

PP 

V místnostech s protiskluzovou podlahovou krytinou bude soklík řešen vytažením svisle na stěnu do 

výšky 80 mm od horního líce podlahové krytiny, prostřednictvím kontaktně lepeného průběžného 

obrubového profilu, který zajistí vytvarování fabiónu. Krytina bude zatažena do profilu s čepcovým 

těsněním instalovaného se spodním okrajem keramického 

167 M 283001 lišty pro soklík - obrubový žlab délka 2,5 m barva bílá m -1,2831 42,350 -54,34 

PP čepcové těsnění a obrubový žlab 

p Poznámka k položce: 

podrobná specifikace materiálu dle PD 

VV "změna č.1 - sokl" 

VV "4.24"(1,9+3,45)*2-0,8 9,9000 

W "4.25"(1,985+2,015)*2-(0,8*2+0,7) 5,7000 

VV "4.26"(1,81 +1,16)*2-0,7 5,2400 

VV "4.27"(5,65+2,815)*2-(0,8+0,7*2) 14,7300 

W "4.28" (2,363+1,075)*2-0,7 6,1760 

VV "4.29"(2,363+1,075)*2-0,7 6,1760 

VV "4.30"(1,99+2,14)*2-0,8*2 6,6600 

VV "4.31"(4,925+5,94+1,53)*2-(0,8+0,7*2) 22,5900 

W "4.32"(2,335+1,075)*2-0,7 6,1200 

VV Mezisoučet 83,2920 

VV "sokl" 

VV "4.24"-((1,9+2,035)*2-0,8) -7,0700 

VV "4.25"-((1,875+3,47)*2-(0,8*2+0,7)) -8,3900 

VV "4.26"- ((1,675+1,16)*2-0,7) -4,9700 

VV "4.27"-((5,625+2,815)*2-(0,8+0,7*2)) -14,6800 

VV "4.28"-((2,6+1,055)*2-0,7) -6,6100 

VV "4.29"-((2,675+1,055)*2-0,7) -6,7600 

VV "4.30"- ((1,88+2,21 )*2-0,8*2) -6,5800 

VV "4.31"-((5,01+5,96+1,542)*2-(0,8+0,7*2)) -22,8240 

Strana 33 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV 

VV 

VV 

vv 

"4.32"-((2,61+1,055)*2-0,7) 

Mezisoučet 

Součet 

-1,222*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

-6,6300 

-84,5140 

-1,2220 

-1,2831 

172 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t -0,0004 338,540 -0,14 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

173 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t -0,0004 248,670 -0,10 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady -5 446,03 

177 K 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor m2 -47,6760 114,230 -5 446,03 

PP 

VV 

vv 

vv 

vv 

vv 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném 

prostoru 

"4.26"-((1,675+1,16)*2*2-0,7*1,87) 

"4.28"-((2,6+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) 

"4.29"-((2,675+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) 

"4.32"-((2,61+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) 

Součet 

-10,0310 

-12,4350 

-12,7350 

-12,4750 

-47,6760 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -2 927,98 

187 K 784161001 
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 

m 
m -370,6300 7,900 -2 927,98 

Strana 34 z 100 



PČ Typ Kód Popis 

PP Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m 

vv "Změna č.1" 

vv "SDK"-370,63 

vv Součet 
vv "smlouva" 

vv "minerální podhled"92,1 
vv "SDK"441,3 

vv Součet 

Strana 35 z 100 

.. „ . . J.cena Cenová 
Množství * ,y-i Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

-370,6300 

-370,6300 

92,1000 

441,3000 

533,4000 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

Soupis: 

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Úroveň 3: 

D.1 .vz1 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.1 - vícepráce 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Tomáše Bati 609, Třebíč Datum: 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 28267419 

C.U.B.E. s.r.o. DIČ: CZ28267419 

Poznámka: 

Cena bez DPH 946 396,26 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 946 396,26 21,00% 198 743,21 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cenas DPH v CZK 1 145 139,47 

Strana 36 z 100 



REKAPITULACE CLEMENS SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

Soupis: 

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Úroveň 3: 

D.H.vzl - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č„1 - vícepráce 

Místo: Tomáše Bati 609, Třebíč Datum: 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant: C.U.B.E. s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 946 396,26 

HSV - Práce a dodávky HSV 406 612,83 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 104 690,67 

31 - Zdi pozemních staveb 4 796,50 

34 - Stěny a příčky 99 894,17 

4 - Vodorovné konstrukce 15 134,12 

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 15 134,12 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 200 077,26 

61 - Úprava povrchů vnitřních 70 301,37 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 96 117,37 

64 - Osazování výplní otvorů 33 658,52 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 710,78 

94 - Lešení a stavební výtahy 42 610,58 

96 - Bourání konstrukcí 25 130,43 

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 486,84 

99 - Přesuny hmot a suti 18 482,93 

997 - Přesun sutě 9 683,49 

Strana 37 z 100 



998 - Přesun hmot 8 799,44 

PSV - Práce a dodávky PSV 539 783,43 

766 - Konstrukce truhlářské 26 584,92 

776 - Podlahy povlakové 156 387,79 

781 - Dokončovací práce - obklady 10129,57 

783 - Dokončovací práce - nátěry 346 681,15 

Strana 38 z 100 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

Soupis: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Úroveň 3: 

D.1 .vz1 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.1 - více práce 

Místo: Tomáše Bati 609, Třebíč 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Kraj Vysočina 

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 

Projektant: C.U.B.E. s.r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

3 

31 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 
Zdi pozemních staveb 

946 396,26 

406 612,83 

104 690,67 

4 796,50 

190 K 317941121 - NP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 0,1438 7 760,000 1 115,89 

PP 
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo 
výšky do 120 mm 

191 At 145501900.1 - NP profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x5 mm t 0,1553 23 700,000 3 680,61 

PP 

P 

VV 

VV 

vv 

vv 

profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x3 mm 

Poznámka k položce: 

Hmotnost: 6,8kg/m 

"změna č.1" 

"společné sociálky"6,15*2*11,692/1000 

Součet 

0,1438*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 

0,1438 

0,1438 

0,1553 

D 34 Stěny a příčky 99 894,17 

192 K 340238212 - NP Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm m2 0,9600 625,000 600,00 

Strana 39 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP 
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami pálenými, tl. přes 

PP 
100 mm 

VV "změna č.1" 

vv "výlevka 3.NP"0,8*1,2 0,9600 

vv Součet 0,9600 

193 K 342272248 - NP 
Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 

500 kg/m3 
m2 4,5000 495,000 2 227,50 

pp Příčky z pórobetonových přesných příčkovek [YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na pp 
tenké maltové lože, tloušťky příčky 75 mm 

vv "4.24 obezdívka ZTI"(0,25+0,25+0,75+0,25)*3 4,5000 

vv Součet 4,5000 

194 K 342272323 - NP 
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých přičkovek objemové hmotnosti 

500 kg/m3 
m2 17,0070 584,000 9 932,09 

pp Příčky z pórobetonových přesných příčkovek [YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na pp 
tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm 

vv "4.30-4,31"(2,14+2,15+1,455+0,53)*3-0,9*2,02 17,0070 

vv Součet 17,0070 

195 K 342272423 - NP 
Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 

500 kg/m3 
m2 74,6980 699,000 52 213,90 

pp Příčky z pórobetonových přesných příčkovek [YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na pp 
tenké maltové lože, tloušťky příčky 125 mm 

vv "4.24-4.31 "(7,85+3+3,45+9,06+1,075*4)*3-(0,9+0,8*4)*2,02 74,6980 

vv Součet 74,6980 

9 K 342272523 
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 

500 kg/m3 
m2 12,2400 675,340 8 266,16 CSÚRS 2017 01 

pp Příčky z pórobetonových přesných příčkovek [YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na pp 
tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm 

vv "4.24-4.31"(2,815+1,985)*2,55 12,2400 

vv Součet 12,2400 

196 K 346272112 - NP 
Přizdívky ochranné tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové 

hmotnosti 500 kg/m3 
m2 3,7800 557,000 2 105,46 

pp 
Přizdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic [YTONG] o objemové hmotnosti 500 kg/m3, 

pp 
na tenké maltové lože tloušťky přizdívky 75 mm 

vv "4.32"1,26*3 3,7800 

vv Součet 3,7800 

197 K 346272115 - NP 
Přizdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové 

hmotnosti 500 kg/m3 
m2 15,5750 870,000 13 550,25 

pp 
Přizdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic [YTONG] o objemové hmotnosti 500 kg/m3, 

pp 
na tenké maltové lože tloušťky přizdívky 150 mm 

vv "změna č.1" 

vv "3.24 - výlevka"1,62*1,25 2,0250 

vv "4.24-4.31"(2,815*2+1,985+1,075*3)*1,25 13,5500 

Strana 40 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV Součet 15,5750 

198 K 342291111 - NP Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 7,7750 53,400 415,19 

PP 

VV 

VV 

vv 

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm 

"4.24 obezdívka ZT1"0,25+0,25+0,75+0,25 

"4.30-4,31"2,14+2,15+1,455+0,53 

Součet 

1,5000 

6,2750 

7,7750 

10 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 32,4600 61,350 1 991,42 CS ÚRS 2017 01 

pp Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve 

spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení 

příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky). 

>
>

>
>

>
>

>
!

 
>

>
>

>
>

>
>

!
 

"změna navíc" 

"4.24-4.31"7,85+3+3,45+9,06+1,075*4 

"4.24-4.31"2,815+1,985 

Součet 

"smlouva" 

"4.02"2,37*2 

Součet 

27,6600 

4,8000 

32,4600 

4,7400 

4,7400 

11 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 66,0000 81,650 5 388,90 CSÚRS 2017 01 

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve 

spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení 

příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky). 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

"změna" 

"4.24-4.32"3*17+1,25*12 

Součet 

"smlouva" 

"4.02"1,2*2*2 

Součet 

66,0000 

66,0000 

4,8000 

4,8000 

199 K 342291131 - NP Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 6,0000 106,000 636,00 

pp 

vv 

vv 

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové 

"4,24-4.32"2*3 

Součet 

6,0000 

6,0000 

12 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 3,5568 721,800 2 567,30 CS ÚRS 2017 01 

Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 

do 150 mm 

Strana 41 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

VV 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro přizdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro 

přizdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20- . 

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje 

jako součin tloušťky zdi a výšky přizdívaného o ostění. 

"Změna č.1" 

"T3"((0,9+2,02*2)*0,18)*(1+3) 

Součet 

"smlouva" 

"společné sociálky"(1 *2,1-0,8*1,97)*3 

Součet 

3,5568 

3,5568 

1,5720 

1,5720 

D 

D 

4 

41 

Vodorovné konstrukce 

Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 

15 134,12 
15 134,12 

200 K 417321414- NP Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,7207 2 910,000 2 097,24 

pp 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Ztužujicí pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 

"změna č.1" 

"4.30-4,31"(2,14+2,15+1,455+0,53)*0,1*0,15 

"4.24-4.31 "(7,85+3+3,45+9,06+1,075*4)*0,125*0,15 

"4.24-4.31 "(2,815+1,985)*0,15*0,15 

Součet 

0,0941 

0,5186 

0,1080 

0,7207 

201 K 417351115 - NP Zřízení bednění ztužujících věnců m2 23,2410 274,000 6 368,03 

pp 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení 

"změna č.1" 
"4.30-4,31"(2,14+2,15+1,455+0,53)*0,3*2 

"4.24-4.31"(7,85+3+3,45+9,06+1,075*4)*0,3*2 

"4.24-4.31 "(2,815+1,985)*0,3*2 

Součet 

3,7650 

16,5960 

2,8800 

23,2410 

202 K 417351116 - NP Odstranění bednění ztužujících věnců m2 23,2410 59,800 1 389,81 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění 

"změna č.1" 

"4.30-4,31"(2,14+2,15+1,455+0,53)*0,3*2 

"4.24-4.31"(7,85+3+3,45+9,06+1,075*4)*0,3*2 

"4.24-4.31"(2,815+1,9851*0,3*2 

Součet 

3,7650 

16,5960 

2,8800 

23,2410 

203 K 417361821 - NP Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,1404 37 600,000 5 279,04 

pp 

vv 

vv 

vv 

vv 

Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

"změna č.1" 

"4.30-4,31"(2,14+2,15+1,455+0,53)*4 

"4.24-4.31"(7,85+3+3,45+9,06+1,075*4)*4 

"4.24-4.31"(2,815+1,985)*4 

Strana 42 z 100 

25,1000 

110,6400 

19,2000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV 

VV 
Součet 

(154,94*0,617+154,94*0,222)/1000*1,08 

154,9400 

0,1404 

D 

D 

6 

61 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Úprava povrchů vnitřních 

200 077,26 

70 301,37 

204 K 611325122 - NP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 300 mm m2 0,9480 693,000 656,96 

PP 

VV 

w 

vv 

Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy přes 150 do 300 mm 

"Změna č.1" 

"4.03"2,37*0,2*2 

Součet 

0,9480 

0,9480 

205 K 612325122 - NP Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 2,8400 583,000 1 655,72 

pp 

vv 
vv 
vv 

Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mrn 

"Změna č.1" 

"4.03"3,55*0,2*2*2 

Součet 

2,8400 

2,8400 

14 K 612121112 Zatření spár štěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic m2 230,1888 26,550 6111,51 CSÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Zatření spár vnitřních povrchů štěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn 

"změna" 

"příčky" 

"4.24 obezdívka ZTl"(0,25+0,25+0,75+0,25)*3*2 

"4.30-4,31"((2,14+2,15+1,455+0,53)*3-0,9*2,02)*2 

"4.24-4.31"((7,85+3+3,45+9,06+1,075*4)*3-(0,9+0,8*4)*2,02)*2 

"4.24-4.31 "(2,815+1,985)*2,55*2 

"přizdívky" 

"4.32"1,26*3 

"4.24-4.31"(2,815*2+1,985)*1,25 

Součet 

"smlouva" 

"4.02"2,37*1,2*2*2 

Součet 

9,0000 

34,0140 

149,3960 

24,4800 

3,7800 

9,5188 

230,1888 

11,3760 

11,3760 

15 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 20,0575 56,120 1 125,63 CS ÚRS 2017 01 

O
L

 
>

>
>

>
>

>
>

>
 

C
L

 
>

>
>

>
>

>
>

>
 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně 
celoplošně stěn 

"změna" 

"4.26-4.29"5,65*3,55 

Součet 

"smlouva" 

"100%omítek" 

"4.23"3,45*2,4-0,8*1,97*2 

"4.24-4.32" (9,06+7,59+1,96)*3,55-(0,8*1,97*3+1,37*2,65*3)+(1,37+2,65*2)*0,32*3 

"4.42"1,2*1,6 

Strana 43 z 100 

20,0575 

20,0575 

5,1280 

56,8492 

1,9200 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 
vv 

vv 

"4.43"1,2*1,6 

"4.44" 1,2*1,6 

"4.46"1,2*1,6 

Mezisoučet 

"30% omítek" 

"4.06"(3,34+3,84)*2,1 

"4.07"3,885*2*2,1 

"4.08"3,885*2*2,1 

"4.42"12,435*2,1 
Mezisoučet 
"Otvory pro VZT" 

"3.NP"1,7*0,6 

"5.NP"1,7*3,5 
Mezisoučet 
6,97+69,657+73,826*0,3 

1,9200 

1,9200 

1,9200 

69,6572 

15,0780 

16,3170 

16,3170 

26,1135 

73,8255 

1,0200 

5,9500 

6,9700 

98,7748 

16 K 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 220,6700 42,510 9 380,68 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená 

PP 
ručně stěn 

VV "změna č.1" 
w "změna" 

vv "příčky" 

vv "4.24 obezdívka ZTI"(0,25+0,25+0,75+0,25)*3*2 9,0000 

vv "4.30-4,31"((2,14+2,15+1,455+0,53)*3-0,9*2,02)*2 34,0140 

vv "4.24-4.31"((7,85+3+3,45+9,06+1,075*4)*3-(0,9+0,8*4)*2,02)*2 149,3960 

vv "4.24-4.31"(2,815+1,985)*2,55*2 24,4800 

vv "přizdívky" 
vv "4.32"1,26*3 3,7800 

vv Součet 220,6700 

vv "smlouva" 

vv "Společné sociálky" 

vv 15,3*1,4-(1,37*1,4*3)+0,32*1,4*2*3 18,3540 

vv (2,43+2,325+5,5)*1,4 14,3570 

vv "4.23" (3,45+1,45)*2,4-0,8*1,97*3 7,0320 

vv "oprava po vestavěných skříních" 

vv "4.06"(3,34+3,84)*2,1 15,0780 

vv "4.07"3,885*2*2,1 16,3170 

vv "4.08"3,885*2*2,1 16,3170 

vv "4.42"12,435*2,1 26,1135 

vv Součet 113,5685 

17 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 20,0575 170,420 3 418,20 CSÚRS 2016 01 

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm 

vápenocementovou stěn 

Strana 44 z 100 



Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
soustava 

vv "změna" 

VV "4.26-4.29"5,65*3,55 20,0575 

VV Součet 20,0575 

vv "smlouva" 

VV "4.23"3,45*2,4-0,8*1,97*2 5,1280 

VV "4.24-4.32"(9,06+7,59+1,96)*3,55-(0,8*1,97*3+1,37*2,65*3)+(1,37+2,65*2)*0,32*3 56,8492 

VV "4.42"1,2*1,6 1,9200 

VV "4.43"1,2*1,6 1,9200 

VV "4.44"1,2*1,6 1,9200 

VV "4.46"1,2*1,6 1,9200 

VV Součet 69,6572 

18 K 612135091 
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 

mm tl 
m2 20,0575 41,250 827,37 CSÚRS 2016 01 

pp 

VV 

VV 

VV 

w 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek 

k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou 

stěn 

"změna" 

"4.26-4.29"5,65*3,55 

Součet 

"smlouva" 

"4.23"3,45*2,4-0,8*1,97*2 

"4.24-4.32"(9,06+7,59+1,96)*3,55-(0,8*1,97*3+1,37*2,65*3)+(1,37+2,65*2)*0,32*3 

"4.42"1,2*1,6 

"4.43"1,2*1,6 

"4.44"1,2*1,6 

"4.46"1,2*1,6 

Součet 

20,0575 

20,0575 

5,1280 

56,8492 

1,9200 

1,9200 

1,9200 

1,9200 

69,6572 

139,3140 

19 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 220,6700 141,720 31 273,35 CSÚRS 2017 01 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 

do tmelu stěn 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

vv "změna" 

vv "příčky" 

VV "4.24 obezdívka ZTI"(0,25+0,25+0,75+0,25)*3*2 9,0000 

VV "4.30-4,31"((2,14+2,15+1,455+0,53)*3-0,9*2,02)*2 34,0140 

VV "4.24-4.31"((7,85+3+3,45+9,06+1,075*4)*3-(0,9+0,8*4)*2,02)*2 149,3960 

VV "4.24-4.31"(2,815+1,985)*2,55*2 24,4800 

vv "přizdívky" 

VV "4.32"1,26*3 3,7800 

VV Součet 220,6700 

vv "smlouva" 

Strana 45 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV 

vv 
"4.02"2,37*1,2*2*2 

Součet 
11,3760 

11,3760 

24 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 72,2802 89,760 6 487,87 CS ÚRS 2017 01 

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn 

VV "změna č.1" 

vv "změna" 

vv "příčky" 

W "4.24 obezdívka ZTI"(0,25+0,25+0,75+0,25)*1*2 3,0000 

W "4.30-4,31" (2,14+2,15+1,455+0,53)*1*2 12,5500 

W "4.24-4.32"(7,85+3+3,45+9,06+1,075*4)*1 +(2,51+2,538*2+1,075*5)*1,405 45,8702 

VV "4.24-4.32" (2,815+1,985)*1 *2 9,6000 

vv "přizdívky" 

W "4.32"1,26*1 1,2600 

VV Součet 72,2802 

VV "smlouva" 

vv "Společné sociálky" 

VV 15,3*1,4-(1,37*1,4*3)+0,32*1,4*2*3 18,3540 

W (2,43+2,325+5,5)*1,4 14,3570 

W "4.23"(3,45+1,45)*2,4-0,8*1,97*3 7,0320 

VV "oprava po vestavěných skříních" 

W "4.06"(3,34+3,84)*2,1 15,0780 

W "4.07"3,885*2*2,1 16,3170 

VV "4.08"3,885*2*2,1 16,3170 

W "4.42"12,435*2,1 26,1135 

w "Otvory pro VZT" 

VV "3.NP"1,7*0,6 1,0200 

VV "5.NP"1,7*3,5 5,9500 

VV Součet 120,5385 

25 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 20,0575 159,760 3 204,39 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 

svislých konstrukcí stěn 

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro oceněni nanášeni omítek v tloušťce jádrové omítky pres 10 mm se použije příplatek za 

PSC každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 

cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 

cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

v V "změna" 

VV "4.26-4.29"5,65*3,55 20,0575 

VV Součet 20,0575 

VV "smlouva" 

VV "4.23"3,45*2,4-0,8*1,97*2 5,1280 

VV "4.24-4.32"(9,06+7,59+1,96)*3,55-(0,8*1,97*3+1,37*2,65*3)+(1,37+2,65*2)*0,32*3 56,8492 

Strana 46 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
<

<
<

<
<

<
<

<
 

<
<

<
<

<
<

<
<

 
"4.42"1,2*1,6 

"4.43"1,2*1,6 

"4.44"1,2*1,6 

"4.46"1,2*1,6 

"Otvory pro VZT" 

"3.NP"1,7*0,6 

"5.NP"1,7*3,5 

Součet 

1,9200 

1,9200 

1,9200 

1,9200 

1,0200 

5,9500 

76,6272 

26 K 612321191 
Příplatek k vápenocementově omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 

ručně 
m2 20,0575 41,270 827,77 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 

cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 

cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

"změna" 

"4.26-4.29"5,65*3,55 

Součet 

"smlouva" 

"4.23"3,45*2,4-0,8*1,97*2 

"4.24-4.32"(9,06+7,59+1,96)*3,55-(0,8*1,97*3+1,37*2,65*3)+(1,37+2,65*2)*0,32*3 

"4.42"1,2*1,6 

"4.43"1,2*1,6 

"4.44"1,2*1,6 

"4.46"1,2*1,6 

"Otvory pro VZT" 

"3.NP"1,7*0,6 

"5.NP"1,7*3,5 

Součet 

76,627*3 "Přepočtené koeficientem množství 

20,0575 

20,0575 

5,1280 

56,8492 

1,9200 

1,9200 

1,9200 

1,9200 

1,0200 

5,9500 

76,6272 

229,8810 

207 K 612325213 - HP Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 1,0000 345,000 345,00 

pp 

vv 

vv 

vv 

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy 

jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 

"změna č.1" 

"výlevka 3.NP"1 

Součet 

1,0000 

1,0000 

208 K 619991011 - NP Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 3,4600 45,700 158,12 

pp Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením 

fólií a přelepením páskou 

VV "změna č.1 - sokl" 

Strana 47 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV 

vv 
"3.24 - výlevka"3,46*1 

Součet 

3,4600 

3,4600 

30 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 42,9800 112,350 4 828,80 CS ÚRS 2017 01 

pp Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 

obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

celé ploše. 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
 

"změna č.1 - sokl" 

"3.24 - výlevka"3,46 

"T3"(0,9+2,02*2)*2*(3+1) 

Součet 

"smlouva" 

"4.42"1,2+1,6*2 

"4.43"1,2+1,6*2 

"4.44"1,2+1,6*2 

"4.46"1,2+1,6*2 

Součet 

3,4600 

39,5200 

42,9800 

4,4000 

4,4000 

4,4000 

4,4000 

17,6000 

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 96 117,37 

32 K 632450134.1 Lítý cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 140,0380 491,220 68 789,47 

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. do 50 mm 

vv "změna č.1" 

W "4.14"43,95 43,9500 

VV "4.24"3,86 3,8600 

VV "4.25"6,56 6,5600 

VV "4.26"2,1 2,1000 

VV "4.27"15,9 15,9000 

VV "4.28"2,54 2,5400 

VV "4.29"2,54 2,5400 

VV "4.30"4,26 4,2600 

VV "4.31 "16,84 16,8400 

VV "4.32"2,51 2,5100 

VV "4.42"84,46 84,4600 

VV Mezisoučet 185,5200 

VV "Změna č.1 - pod vestavěnými skříněmi" 

VV "4.46"2,17*0,6 1,3020 

VV "4.06"2,17*0,6 1,3020 

VV "4.07"(2,17*0,6)*2 2,6040 

VV "4.08"(2,17*0,6)*2 2,6040 

VV "4.42" (2,17*0,6)*3 3,9060 

VV Mezisoučet 11,7180 

VV "smlouva" 

Strana 48 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

I
 

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
!

 
"4.24"-3,68 

"4.25"-6,51 

"4.26"-1,94 

"4.27"-15,84 

"4.28"-2,74 

"4.29"-2,82 

"4.30"-4,15 

"4.31"-16,77 

"4.32"-2,75 

Mezisoučet 

Součet 

-3,6800 

-6,5100 

-1,9400 

-15,8400 

-2,7400 

-2,8200 

-4,1500 

-16,7700 

-2,7500 

-57,2000 

140,0380 

209 K 632451441 - NP Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm m2 0,9480 282,000 267,34 

PP 

VV 

vv 

vv 

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), 

hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm 

"Změna č.1" 

"4.03"2,37*0,2*2 

Součet 

0,9480 

0,9480 

33 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 140,0380 12,100 1 694,46 

PP Separačnf vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie 

vv "změna č.1" 

VV "4.14"43,95 43,9500 

VV "4.24"3,86 3,8600 

VV "4.25"6,56 6,5600 

VV "4.26"2,1 2,1000 

VV "4.27"15,9 15,9000 

VV "4.28"2,54 2,5400 

VV "4.29"2,54 2,5400 

VV "4.30"4,26 4,2600 

VV "4.31"16,84 16,8400 

VV "4.32"2,51 2,5100 

VV "4.42"84,46 84,4600 

VV Mezisoučet 185,5200 

vv "Změna č.1 - pod vestavěnými skřiněmi" 

VV "4.46"2,17*0,6 1,3020 

VV "4.06"2,17*0,6 1,3020 

VV "4.07" (2,17*0,6)*2 2,6040 

VV "4.08"(2,17*0,6)*2 2,6040 

VV "4.42" (2,17*0,6)*3 3,9060 

vv Mezisoučet 11,7180 

vv "smlouva" 
VV "4.24"-3,68 -3,6800 

VV "4.25"-6,51 -6,5100 

Strana 49 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv "4.26"-1,94 -1,9400 
vv "4.27"-15,84 -15,8400 
vv "4.28"-2,74 -2,7400 
vv "4.29"-2,82 -2,8200 
vv "4.30"-4,15 -4,1500 
vv "4.31"-16,77 -16,7700 
vv "4.32"-2,75 -2,7500 
vv Mezisoučet -57,2000 
vv Součet 140,0380 

210 K 632683112 - NP 
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 

do 15 cm 
m 22,5000 555,000 12 487,50 

pp Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti 
sponek přes 10 do 15 cm 

vv "Změna č.1 - pod vestavěnými skříněmi" 
vv "4.46"2,17 2,1700 
vv "4.06"2,17 2,1700 
vv "4.07"2,17*2 4,3400 

vv "4.08"2,17*2 4,3400 

vv "4.03"2,37*2*2 9,4800 
vv Součet 22,5000 

34 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 140,0380 44,720 6 262,50 

PP Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) 

VV "změna č.1" 

W "4.14"43,95 

VV "4.24"3,86 

VV "4.25"6,56 

VV "4.26"2,1 

VV "4.27"15,9 

VV "4.28"2,54 

VV "4.29"2,54 

VV "4.30"4,26 

VV "4.31 "16,84 

VV "4.32"2,51 

VV "4.42"84,46 

VV Mezisoučet 

VV "Změna č.1 - pod vestavěnými skříněmi" 

vv "4.46"2,17*0,6 

VV "4.06"2,17*0,6 

VV "4.07"(2,17*0,6)*2 

VV "4.08" (2,17*0,6)*2 

VV "4.42"(2,17*0,6)*3 

vv Mezisoučet 

vv "smlouva" 

43,9500 

3,8600 

6,5600 

2,1000 

15,9000 

2,5400 

2,5400 

4,2600 

16,8400 

2,5100 

84,4600 

185,5200 

1,3020 

1,3020 

2,6040 

2,6040 

3,9060 

11,7180 

Strana 50 z 100 



.. - J.cena _ ,, Cenová 
PC Typ Kod Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 

ř_ [CZK] _ soustava 
vv "4.24"-3,68 -3,6800 

vv "4.25"-6,51 -6,5100 

vv "4.26"-1,94 -1,9400 

vv "4.27"-15,84 -15,8400 

vv "4.28"-2,74 -2,7400 

vv "4.29"-2,82 -2,8200 

vv "4.30"-4,15 -4,1500 

vv "4.31"-16,77 -16,7700 

vv "4.32"-2,75 -2,7500 

vv Mezisoučet -57,2000 

vv Součet 140,0380 

35 K 634112127 
Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 mm š 8 mm mezi stěnou a 

samonivelačním potěrem 
m 108,6580 15,240 1 655,95 

PP 
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 100 

PP 
mm, šířky 8 mm 

VV "změna č.1" 

VV "4.14"(5,79+7,59)*2 26,7600 

VV "4.24"(1,9+3,45)*2 10,7000 

VV "4.25"(1,985+2,015)*2 8,0000 

VV "4.26"(1,81+1,16)*2 5,9400 

VV "4.27"(5,65+2,815)*2 16,9300 

VV "4.28" (2,363+1,075)*2 6,8760 

vv "4.29" (2,363+1,075)*2 6,8760 

vv "4.30"(1,99+2,14)*2 8,2600 

vv "4.31"(4,925+5,94+1,53)*2 24,7900 

vv "4.32" (2,335+1,075)*2 6,8200 

vv "4.42"(12,095+6,99)*2+1,6 39,7700 

vv Mezisoučet 161,7220 

vv "Změna č.1 - pod vestavěnými skříněmi" 

vv "4.46"(2,17+0,6)*2 5,5400 

vv "4.06"(2,17+0,6)*2 5,5400 

vv "4.07"(2,17+0,6)*2*2 11,0800 

vv "4.08"(2,17+0,6)*2*2 11,0800 

vv "4.42"(2,17+0,6*2)*3 10,1100 

vv Mezisoučet 43,3500 

vv "smlouva" 

vv "4.24"-(1,9+2,035)*2 -7,8700 

w "4.25"-(1,875+3,47)*2 -10,6900 

vv "4.26"-(1,675+1,16)*2 -5,6700 

vv "4.27"-(5,625+2,815)*2 -16,8800 

vv "4.28"-(2,6+1,055)*2 -7,3100 

vv "4.29"- (2,675+1,055)*2 -7,4600 

vv "4.30"-(1,88+2,21 )*2 -8,1800 

Strana 51 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

vv "4.31"-(5,01+5,96+1,542)*2 -25,0240 

vv "4.32"-(2,61+1,055)*2 -7,3300 

vv Mezisoučet -96,4140 

vv Součet 108,6580 

36 M 611553530 podložka pro kročejový útlum BENEFLOOR PERFORMANCE PLUS tl. 6 mm m2 140,0380 35,420 4 960,15 CSÚRS 2017 01 

pp 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

D 64 

podložka pro kročejový útlum tl. 6 mm 

"změna č.1" 

"4.14"43,95 

"4.24"3,86 

"4.25"6,56 

"4.26"2,1 

"4.27"15,9 

"4.28"2,54 

"4.29"2,54 

"4.30"4,26 

"4.31"16,84 

"4.32"2,51 

"4.42"84,46 

Mezisoučet 

"Změna č.1 - pod vestavěnými skříněmi" 

"4.46"2,17*0,6 

"4.06"2,17*0,6 

"4.07" (2,17*0,6)*2 

"4.08"(2,17*0,6)*2 

"4.42"(2,17*0,6)*3 

Mezisoučet 

"smlouva" 

"4.24"-3,68 

"4.25"-6,51 

"4.26"-1,94 

"4.27"-15,84 

"4.28"-2,74 

"4.29"-2,82 

"4.30"-4,15 

"4.31"-16,77 

"4.32"-2,75 

Mezisoučet 

Součet 

Osazování výplní otvorů 

43,9500 

3,8600 

6,5600 

2,1000 

15,9000 

2,5400 

2,5400 

4,2600 

16,8400 

2,5100 

84,4600 

185,5200 

1,3020 

1,3020 

2,6040 

2,6040 
3,9060 

11,7180 

-3,6800 

-6,5100 

-1,9400 

-15,8400 

-2,7400 

-2,8200 

-4,1500 

-16,7700 

-2,7500 

-57,2000 

140,0380 

33 658,52 

37 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 10,0000 751,980 7 519,80 CSÚRS 2017 01 

pp 
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, 

plochy do 2,5 m2 

Strana 52 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci. 

38 M 553001 
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž 800/ 1970mm, 

kus 4,0000 j 2 509,680 10 038,72 
OZN. :3Z 

4,0000 j 2 509,680 10 038,72 

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 800 L/P 

Poznámka k položce: 

Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé dveře s 

polodrážkou, určené k instalaci na dokončenou podlahu včetně podlahové krytiny a povrchově 

upravené zdivo Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdiva. Spoj obou dílů bude 

proveden v systémové drážce pro těsnění. 

Pohledová šířka rámu z lícové strany: 15+30mm 

Pohledová šířka rámu z rubové strany: 45mm 

Odsazení rámu od SDK: 15mm 

Materiálové zpracování: 

Materiál: ocelový, žárově pozinkovaný plech tloušťky 1,5 mm 

Vybavení: TPE těsnění integrované v profilaci zárubně; barva v odstínu povrchové úpravy 

Povrchová úprava: 

1) průmyslově provedený základní antikorozní nástřik z výroby 

2) průmyslově provedený vrchní syntetický nástřik z výroby barvou na bázi alkydové 

P pryskyřice, případně průmyslově provedená povrchová úprava práškovým lakováním 

Barva: 

Barva zárubní bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru dveří objednatelem v rozsahu 

základních odstínů vzorníku RAL (předpoklad - šedá perleť RAL 9006), případně NCS zajištěného 

zhotovitelem. 

Zasklení: 

výplň zasklení čirým bezpečnostním sklem tl. 8mm a s požární odolnosti El 30min. 

Poznámka: 

Umístěni a počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v souladu s požadavky 

navržených dveří, případně dveřního zámku. 
Upozornění: 

Před zahájením výroby dveřní zárubně bude provedeno zaměření skutečné tloušťky povrchově 

upraveného zdiva pro každý stavební otvor, včetně šiřky a výšky stavebního otvoru. 

Světlý průchod: 800 x 1970 mm 

Tloušťka zdiva: 180 mm, tolerance ± 5 mm 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

"změna č.1" 

"3T"3+1 

Součet 

"smlouva" 

"3T"2+1 

Součet 

4,0000 

4,0000 

3,0000 

3,0000 

211 M 640003 - NP 
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž 700/ 1970mm, 

kus 4,0000 2 650,000 10 600,00 211 M 640003 - NP N
 

Š
 

O
 

4,0000 2 650,000 10 600,00 

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 

Strana 53 z 100 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Poznámka k položce: 
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé dveře s 

polodrážkou, určené k instalaci na dokončenou podlahu včetně podlahové krytiny a povrchově 

upravené zdivo Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdiva. Spoj obou dílů bude 

proveden v systémové drážce pro těsnění. 

Pohledová šířka rámu z lícové strany: 15+30mm 

Pohledová šířka rámu z rubové strany: 45mm 

Odsazení od svislé konstrukce: 15mm 

Materiálové zpracování: 
Materiál: ocelový, žárově pozinkovaný plech tloušťky 1,5 mm 

Vybavení: TPE těsnění integrované v profilaci zárubně; barva v odstínu povrchové úpravy 

Povrchová úprava: 

1) průmyslově provedený základní antikorozní nástřik z výroby 

2) průmyslově provedený vrchní syntetický nástřik z výroby barvou na bázi alkydové 

pryskyřice, případně průmyslově provedená povrchová úprava práškovým lakováním 

Barva: 

Barva zárubní bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru dveří objednatelem v rozsahu 

základních odstínů vzorníku RAL (předpoklad - šedá perleť RAL 9006), případně NCS zajištěného 

zhotovitelem. 

Zasklení: 

výplň zasklení čirým bezpečnostním sklem tl. 8mm a s požární odolnosti El 30min. 

Poznámka: 
Umístění a počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v souladu s požadavky 

navržených dveří, případně dveřního zámku. 

Upozornění: 
Před zahájením výroby dveřní zárubně bude provedeno zaměření skutečné tloušťky povrchově 

upraveného zdiva pro každý stavební otvor, včetně šířky a výšky stavebního otvoru. 

Světlý průchod: 700 x 1970 mm 

Tloušťka zdiva: 155 mm, tolerance ± 5 mm 

VV "1Z"2+2 4,0000 

VV Součet 4,0000 

212 M 640004 - NP 
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž 800/ 1970mm, 

OZN. :2Z 
kus 2,0000 2 750,000 5 500,00 

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 

Strana 54 z 100 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Poznámka k položce: 

Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé dveře s 

polodrážkou, určené k instalaci na dokončenou podlahu včetně podlahové krytiny a povrchově 

upravené zdivo Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdiva. Spoj obou dílů bude 

proveden v systémové drážce pro těsnění. 

Pohledová šířka rámu z lícové strany: 15+30mm 

Pohledová šířka rámu z rubové strany: 45mm 

Odsazení od svislé konstrukce: 15mm 

Materiálové zpracování: 

Materiál: ocelový, žárově pozinkovaný plech tloušťky 1,5 mm 

Vybavení: TPE těsnění integrované v profilaci zárubně; barva v odstínu povrchové úpravy 

Povrchová úprava: 

1) průmyslově provedený základní antikorozní nástřik z výroby 

2) průmyslově provedený vrchní syntetický nástřik z výroby barvou na bázi alkydové 

pryskyřice, případně průmyslově provedená povrchová úprava práškovým lakováním 

Barva: 

Barva zárubní bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru dveří objednatelem v rozsahu 

základních odstínů vzorníku RAL (předpoklad - šedá perleť RAL 9006), případně NCS zajištěného 

zhotovitelem. 

Zasklení: 

výplň zasklení čirým bezpečnostním sklem tl. 8mm a s požární odolnosti El 30min. 

Poznámka: 

Umístění a počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v souladu s požadavky 

navržených dveří, případně dveřního zámku. 

Upozornění: 
Před zahájením výroby dveřní zárubně bude provedeno zaměření skutečné tloušťky povrchově 

upraveného zdiva pro každý stavebni otvor, včetně šířky a výšky stavebního otvoru. 

Světlý průchod: 800 x 1970 mm 

Tloušťka zdiva: 155 mm, tolerance ± 5 mm 

VV 

VV 

"2Z"2 

Součet 

2,0000 

2,0000 

D 9 

D 94 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 710,78 
42 610,58 

213 K 94-001 - NP Doprava a montáž staveništního výtahu m 16,0000 250,000 4 000,00; 

PP 

VV 

vv 

Doprava a montáž staveništního výtahu 

4*4 

Součet 

16,0000 

16,0000 

214 K 94-002 - NP Pronájem staveništního výtahu zkd m 480,0000 25,000 12 000,00 

pp 

vv 
vv 

Doprava a montáž staveništního výtahu 

4*4 

Součet 

16,0000 

16,0000 

Strana 55 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV 16*30 'Přepočtené koeficientem množství 480,0000 

215 K 94-003 - NP Demontáž staveništního výtahu m 16,0000 150,000 2 400,00 

PP 

VV 

vv 

Doprava a montáž staveništního výtahu 

4*4 

Součet 

16,0000 

16,0000 

216 K 943211111 - NP 
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v 

do 10 m 
m3 252,7200 28,300 7 151,98 

pp 

vv 

vv 

Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 

do 200 kg/m2, výšky do 10 m 

"4.15"126,36*2 

Součet 

252,7200 

252,7200 

217 K 943211211 - NP 
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a 

ZKD den použití 
m3 7 581,6000 1,500 11 372,40 

pp 

vv 

vv 

vv 

Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1111 

"4.15"126,36*2 

Součet 

252,72*30 'Přepočtené koeficientem množství 

252,7200 

252,7200 

7 581,6000 

218 K 943211811 - NP 
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 

v do 10 m 
m3 252,7200 22,500 5 686,20 

pp 

vv 

vv 

D 96 

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 

3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m 

"4.15"126,36*2 

Součet 

Bourání konstrukcí 

252,7200 

252,7200 

25 130,43 

219 K 965043341 - NP 
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl 

přes 4 m2 
m3 6,4218 2 310,000 14 834,36 

pp 

vv 

vv 

vv 

vv 

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 

"4.14"5,79*7,59 

"4.42"12,07*7 

Součet 

128,4361*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 

43,9461 

84,4900 

128,4361 

6,4218 

220 K 965049111 - NP 
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 

100 mm 
m3 6,4218 1 200,000 7 706,16 

pp Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 

vv 

vv 

vv 

vv 

"4.14"5,79*7,59 

"4.42"12,07*7 

Součet 

128,4361*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 

43,9461 

84,4900 

128,4361 

6,4218 

Strana 56 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

55 K 965043441 
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl 

přes 4 m2 
m3 1,1718 1 662,350 1 947,94 CS ÚRS 2017 01 

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 

VV "Změna č.1 - pod vestavěnými skříněmi" 
vv "4.46"(2,17*0,6)*0,1 0,1302 
vv "4.06"(2,17*0,6)*0,1 0,1302 
vv "4.07"(2,17*0,6)*2*0,1 0,2604 
vv "4.08"(2,17*0,6)*2*0,1 0,2604 
vv "4.42"(2,17*0,6)*3*0,1 0,3906 
vv Součet 1,1718 
vv "smlouva" 
vv "4.24"2,245*1,625 3,6481 
vv "4.25"2,245*5,79 12,9986 
vv "4.28"1,77*1,37-0,55*0,45 2,1774 
vv "4.29"3,180*6,115 19,4457 
vv "4.30"1,22*0,92 1,1224 
vv "4.31"1,99*1,88 3,7412 
vv "4.32"2,52*5,605 14,1246 
w Mezisoučet 57,2580 
vv 57,258*0,12 6,8710 

60 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,1520 203,670 641,97 CS ÚRS 2017 01 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i 

vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV "Změna č.1"0,8*1,97*2 3,1520 

vv Součet 3,1520 

vv "smlouva" 

VV "4.24"1 1,0000 

VV "4.25"1 1,0000 

VV "4.26"1 1,0000 

VV "4.27"1 1,0000 

VV "4.28"1 1,0000 

VV "4.29"6 6,0000 

VV "4.30"1 1,0000 

VV "4.31"1 1,0000 

VV "4.32"5 5,0000 

VV Součet 18,0000 

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 486,84 

221 K 971033521 - NP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm m2 0,9600 147,000 141,12 

Strana 57 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP 

vv 
vv 
vv 

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm 

"změna č.1" 

"výlevka 3.NP"0,8*1,2 

Součet 

0,9600 

0,9600 

67 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 5,5360 62,450 345,72 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

vv 
w 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 

Poznámka k souboru cen: 

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

"změna č.1" 

"3.24 - výtevka"3,46*1,6 

Součet 

"smlouva" 

"4.24" (2,245+1,625)*2*1,5- (0,8*1, 5*2) 

"4.25" (2,245+5,79*2)*1,5-(0,8*1,5)+2,245*2,1-1,37*1,2+0,32*1,2*2 

"4.28"(1,77*2+1,37)*2,1-(0,8+0,8+0,6)*2,1+1,37*1,5 

"4.29"(3,180+6,115*2)*1,5-1,37*0,6+0,32*0,6*2+3,18*2,1-0,8*1,97 

"4.30"(1,22+0,92)*2,1 - (0,6*1,97) 

"4.31"3,94*1,8 

"4.32"(8,535+4,2)*1,5-(1,37*0,6)+0,32*0,6*2+4,015*2,1 

"4.42"1,2*1,6+8,35*0,25*2+8,85*0,2 

"4.43"1,2*1,6 

"4.44"1,2*1,6 

"4.46"1,2*1,6 

Součet 

5,5360 

5,5360 

9,2100 

23,3760 

7,7460 

27,7790 

3,3120 

7,0920 

27,0960 

7,8650 

1,9200 

1,9200 

1,9200 

119,2360 

D 

D 

99 
997 

Přesuny hmot a suti 
Přesun sutě 

18 482,93 
9 683,49 

71 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 18,2264 121,000 2 205,39 CS ÚRS 2017 01 

pp Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. 

Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -

3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 

instalovat jeřáb. 

Strana 58 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

72 K 997013219 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m 
t 54,6792 9,000 492,11 CSÚRS 2017 01 

PP 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -
3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 10 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až-3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. 

Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -

3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 

instalovat jeřáb. 

VV 18,2264*3 'Přepočtené koeficientem množství 54,6792 

73 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 18,2264 32,290 588,53 CS ÚRS 2017 01 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

74 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 273,3960 2,000 546,79 CSÚRS 2017 01 

PP 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

vv 18,2264*15 'Přepočtené koeficientem množství 273,3960 

75 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 18,2264 321,000 5 850,67 CS ÚRS 2017 01 

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 

odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 8 799,44 

Strana 59 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

76 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 32,8166 124,000 4 069,26 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 
24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenši výšku, tj. 

6 m. 

77 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m t 32,8166 144,140 4 730,18 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za 
každých dalších i započatých 100 m 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užiji se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenši výšku, tj. 
6 m. 

D 

D 

PSV 

766 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce truhlářské 

539 783,43 

26 584,92 

147 K 766660001 Montáž dveřních křídel otviravých 1 křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 4,0000 1 045,320 4 181,28 CS ÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností 

do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a 

držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, 

vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V 

cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení 

pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena 

montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou 

započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami 

souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 

801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

227 M 611006 - NP 
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře 

800/1970mm, OZN.:3T 
kus 4,0000 5 500,000 22 000,00 

Strana 60 z 100 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Ceria celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

pp Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem. Rozměr dveří: 800 x 1970 mm 

Poznámka k položce: 

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře s polodrážkou, s 

povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem 

Dveře: 

Jádro dveří: plná, případně odlehčená DTD, celoplošně; Povrchová úprava: oboustranně 

vysokotlaký laminát HPL, tloušťka 0,8 mm; Barva: HPL laminát je navržen jednobarevný, 

oboustranně shodná barva předpoklad teplejší světle šedá v blízkosti RAL 7004 

Dveřní závěsy: 

Nosnost závěsu: 20 kg; Ložisko: bezúdržbová technologie kluzných ložisek; Úhel otevření: 180°; 

Počet závěsů: 3 ks / 1 křídlo 

Dveřní zámek: 

P Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s jádrem z DTD, s roztečí v 

souladu snavrženým dveřním kováním a zárubní. Dveřní zámek bude v provedení pro cylindrickou 

vložku, Materiál, případně povrchová úprava zámku bude stříbrná matná nebo satinovaná. 

Dveřní kování: 

Interiérové nerezové rozetové dveřní kování s kuličkovými ložisky a kulatými rozetami; Provedení: 

klika/klika 

Materiál: matný nerez 

Okopný plech: 

Plnoplošně lepený nerezový okopný plech; Rozměr: 0,6x730x150 mm - 2 ks; včetně rozměrové a 

tvarové úpravy; Materiál: matný nerez 

Rozměr dveří: 800 x 1970 mm 

vv "změna č.1" 

VV "3T"3+1 4,0000 

VV Součet 4,0000 

vv "smlouva" 

vv "3T"0+2 2,0000 

VV Součet 2,0000 

153 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 4,0000 26,000 104,00 CS ÚRS 2017 01 

PP Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových 

VV "změna č.1" 
VV "3T"3+1 4,0000 

VV Součet 4,0000 

vv "smlouva" 

vv "4.05"1 1,0000 

vv "4.06"1 1,0000 

vv "4.07"1 1,0000 

vv "4.08"1 1,0000 

vv "4.24"1 1,0000 

vv "4.25"2 2,0000 

Strana 61 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

"4.28"1 

"4.31"1 

"4.37"1+1 

"4.46"1 

"4.47"1 

Součet 

1,0000 

1,0000 

2,0000 

1,0000 

1,0000 

13,0000 

159 K 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových kus 2,0000 114,860 229,72 CS ÚRS 2017 01 

PP 

vv 

vv 

vv 

vv 
vv 
vv 

vv 

vv 
vv 

Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových 

"Změna č.1" 

"4.46"2 

Součet 

"smlouva" 

"4.06"2 

"4.07"4 

"4.08"4 

"4.42"6 

Součet 

2,0000 

2,0000 

2,0000 

4,0000 

4,0000 

6,0000 

16,0000 

160 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,0640 731,200 46,80 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

161 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,0640 361,220 23,12 CS ÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotností se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

Strana 62 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

D 776 Podlahy povlakové 156 387,79 

163 K 776-001 D+M - Přechodový šroubovací profil z extrudovaného hliníku š. 40mm 1= 1100 mm kus 4,0000 331,440 1 325,76 

Dodávka a montáž - Přechodový profil: 

Přechodový šroubovací profil z extrudovaného hliníku s podélnými drážkami, určený k použití na 

rozhraní druhově odlišných podlahových krytin, případně původních a nových podlahových krytin. 

Profil bude nstalován v jednom kuse, nenapojovaný. 

Šířka profilu: 40 mm 

Schopnost převýšení: do 8 mm 

Materiál: extrudovaný hliníkový profil 

Tloušťka profilu: 1,5-2 mm 

Základní povrchová úprava: eloxováním 

Poznámka: barva profilu bude přizpůsobena dekoru a barvě povlakové podlahové krytiny, včetně 

nerezového kotvícího materiálu 

Délka profilu: 1100 mm 

VV "změna č.1" 

VV 3+1 4,0000 

VV "smlouva" 

VV 9 9,0000 

VV Součet 13,0000 

164 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 140,0380 119,560 16 742,94 CS ÚRS 2017 01 

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm 

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 

PSC zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 

dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 

stěrky. 

VV "změriač.1" 

VV "4.14"43,95 43,9500 

VV "4.24"3,86 3,8600 

VV "4.25"6,56 6,5600 

VV "4.26"2,1 2,1000 

VV "4.27"15,9 15,9000 

VV "4.28"2,54 2,5400 

VV "4.29"2,54 2,5400 

VV "4.30"4,26 4,2600 

VV "4.31"16,84 16,8400 

VV "4.32"2,51 2,5100 

VV "4.42"84,46 84,4600 

vv Mezisoučet 185,5200 

W "Změna č.1 - pod vestavěnými skříněmi" 

VV "4.46"2,17*0,6 1,3020 

Strana 63 z 100 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

"4.06"2,17*0,6 

"4.07" (2,17*0,6)' 

"4.08" (2,17*0,6)' 

"4.42" (2,17*0,6)' 

Mezisoučet 

"smlouva" 

"4.24"-3,68 

"4.25"-6,51 

"4.26"-1,94 

"4.27"-15,84 

"4.28"-2,74 

"4.29"-2,82 

"4.30"-4,15 

"4.31"-16,77 

"4.32"-2,75 

1,3020 

2,6040 

2,6040 

3,9060 

11,7180 

-3,6800 

-6,5100 

-1,9400 

-15,8400 

-2,7400 

-2,8200 

-4,1500 

-16,7700 

-2,7500 

165 K 776410811 Odstranění sokliků a lišt pryžových nebo plastových m 714,6280 7,450 5 323,98 CS ÚRS 2017 01 

PP Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových 

vv "změna č.1" 

VV "4.03"(24,35+2,37+0,625*6)*2-3-0,9*7 51,6400 

VV "4.04"(1,35+1,35)*2-3-0,9 1,5000 

VV "4.05"(2,865+6,99)*2-0,9 18,8100 

vv "4.06"(2,935+6,99)*2-0,9 18,9500 

vv "4.07"(5,9455+6,99)*2-0,9*2 24,0710 

vv "4.08"(5,9455+6,99)*2-0,9*2 24,0710 

vv "4.09"(2,895+6,99)*2-0,9 18,8700 

vv "4.10"(2,865+7,59)*2-(0,9+1,25) 18,7600 

vv "4.11"(3,82+2,37)*2-0,9*3 9,6800 

vv "4.12"(5,97+7,59)*2-(0,9+1,25*2) 23,7200 

vv "4.13"(7,92+2,37)*2-(0,9+1,25) 18,4300 

vv "4.14"(5,79+7,99)*2-(0,9+1,25) 25,4100 

vv "4.15"(18,09+6,99+2,2*2)*2-0,9*2 57,1600 

vv "4.16"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

vv "4.17" (5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

vv "4.18"(2,895+6,99)*2-0,9*3 17,0700 

vv "4.19"(2,961+3,96)*2-0,9*3 11,1420 

vv "4.20"(2,975+2,93)*2-0,9 10,9100 

vv "4.21"(5,97+5,585)*2-(0,9+1,45) 20,7600 

vv "4.23"(31,897+2,37+0,625*8)*2- (0,9*12) 67,7340 

vv "4.33"(2,87+1,62)*2-0,9 8,0800 

vv "4.34"(9,045+6,99)*2-0,9 31,1700 

vv "4.35"(9,02+6,99)*2-0,9 31,1200 

vv "4.36"(8,89+6,99)*2-0,9 30,8600 

Strana 64 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

VV "4.42"(12,095+6,99)*2-0,9 37,2700 

vv "4.43"(8,995+6,99)*2-0,9 31,0700 

vv "4.44"(2,945+6,99)*2-0,9 18,9700 
vv "4.45"(1,35+1,35)*2-3-0,9 1,5000 

vv "4.46"(2,935+6,99)*2-0,9 18,9500 

vv "4.47"(2,865+6,99)*2-0,9 18,8100 
vv Součet 714,6280 

vv "smlouva" 

vv "4.23"4+2 6,0000 

vv "4.42"2 2,0000 
vv "4.43"2 2,0000 

vv "4.44"2 2,0000 
vv "4.46"2 2,0000 

vv Součet 14,0000 

229 K 776421100 - NP Lepeni obvodových sokliků nebo lišt z měkčených plastů m 731,2560 16,300 11 919,47 

PP Lepení obvodových sokliků nebo lišt z plastů měkčených 

230 284110040- NP lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m m 767,8188 24,000 18 427,65 

PP lišta speciální soklová PVC samolepící 30 x 30 mm role 50 m 

vv "změna č.1" 
VV "4.03"(36,825+2,37+0,625*6)*2-3-0,9*7-2,4 74,1900 

VV "4.04"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 

vv "4.07"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

vv "4.08"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

vv "4.09" (2,895+6,99)*2-0,9 18,8700 

vv "4.10" (2,865+7,59)*2-(0,9+1,25) 18,7600 

vv "4.12" (5,97+7,59)*2-(0,9+1,25*2) 23,7200 

vv "4.14"(5,79+7,59)*2-(0,9+1,25) 24,6100 

vv "4.15"(18,09+6,99+2,2*2)*2-0,9*2 57,1600 

vv "4.16"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

vv "4.17"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

vv "4.18" (2,895+6,99)*2-0,9*3 17,0700 

vv "4.19" (2,961+3,96)*2-0,9*3 11,1420 

vv "4,20"(2,975+2,93)*2-0,9 10,9100 

vv "4.21 "(5,97+5,585)*2-(0,9+1,45) 20,7600 

vv "4.23" (31,897+2,37+0,625*8)*2- (0, 9* 12) 67,7340 

vv "4.33"(2,87+1,62)*2-0,9 8,0800 

vv "4.34"(9,045+6,99)*2-0,9 31,1700 

vv "4.35"(9,02+6,99)*2-0,9 31,1200 

vv "4.36"(8,89+6,99)*2-0,9 30,8600 

vv "4.42"(12,095+7,59+0,6*3)*2-0,9 42,0700 

vv "4.43"(8,995+6,99)*2-0,9 31,0700 

vv "4.44"(2,945+6,99)*2-0,9 18,9700 

Strana 65 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 

I 
"4.45"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 

Mezisoučet 

"Změna č.1 - pod vestavěnými skříněmi" 

"4.46"(2,17+0,6)*2 

"4.06"(2,17+0,6)*2 

"4.07"(2,17+0,6)*2*2 

"4.08" (2,17+0,6)*2*2 

"4.42" (2,17+0,6*2)*3 

Mezisoučet 

Součet 

731,256*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

24,2800 

687,9060 

5,5400 

5,5400 

11,0800 

11,0800 

10,1100 

43,3500 
731,2560 
767,8188 

168 K 776521100.2 Lepení pásů povlakových podlah plastových - vodotěsná montáž m2 139,9158 97,560 13 650,19 

PP 

Podlahová krytina bude svým materiálovým provedením a způsobem pokládky plnit hydroizolační 

funkci. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o mokrý provoz, bude podlahová krytina instalována v 

souladu s požadavky technologického postupu pro montáž, včetně použití všech souvisejících 

systémových prvků pro vodotěsné napojení krytiny na stavební konstrukce nebo instalační prvky 

169 M 284-002 protiskluzová povlaková homogenní vinylová podlahová krytina m2 146,9116 581,340 85 405,59 

Je navržena plnoplošně lepená protiskluzová povlaková homogenní vinylová podlahová krytina 

výrobcem určená do prostor s trvale zvýšeným výskytem vlhkosti a vody, s kombinací pochozím 

zatížení bosou nohou a obuví. Podlahovina bude obsahovat vsyp křemičitých písků, bude v 

pp antibakteriální úpravě, s profilovanou PUR povrchovou úpravou. 
Podlahová krytina bude beze-spará, nenasákavá a vhodná pro řešení hygienických povrchů. Pro 

dosažení tvarové stability bude krytina vybavena stabilizační mřížkou ze skelného vlákna umístěnou 

ve spodní části krytiny. Podlahovina bude splňovat požadavek na proti-skluznost povrchu dle 

vyhlášky 268/2009 Sb. 

p Poznámka k položce: 
podrobná specifikace materiálu dle PD 

vv "změna č.1" 

vv "4.14"43,95 

VV "4.24"3,86 

VV "4.25"6,56 

VV "4.26"2,1 

VV "4.27"15,9 

VV "4.28"2,54 

VV "4.29"2,54 

VV "4.30"4,26 

VV "4.31"16,84 

VV "4.32"2,51 

VV "4.42"84,46 

VV Mezisoučet 

W "Změna č.1 - pod vestavěnými skříněmi" 

VV "4.46"2,17*0,6 

43,9500 

3,8600 

6,5600 

2,1000 

15,9000 

2,5400 

2,5400 

4,2600 

16,8400 

2,5100 

84,4600 

185,5200 

1,3020 

Strana 66 z 100 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 

vv 
vv 
vv 

"4.06"2,17*0,6 

"4.07"(2,17*0,6)*2 

"4.08"(2,17*0,6)*2 

"4.42"(2,17*0,6)*3 

Mezisoučet 

"změna č.1 - sokl" 

"4.24"(1,9+3,45)*2-0,8 

"4.25"(1,985+2,015)*2-(0,8*2+0,7) 

"4.26"(1,81+1,16)*2-0,7 

"4.27"(5,65+2,815)*2-(0,8+0,7*2) 

"4.28"(2,363+1,075)*2-0,7 

"4.29" (2,363+1,075)*2-0,7 

"4.30"(1,99+2,14)*2-0,8*2 

"4.31"(4,925+5,94+1,53)*2-(0,8+0,7*2) 

"4.32" (2,335+1,075)*2-0,7 

Mezisoučet 

"smlouva" 

"4.24"-3,68 

"4.25"-6,51 

"4.26"-1,94 

"4.27"-15,84 

"4.28"-2,74 

"4.29"-2,82 

"4.30"-4,15 

"4.31"-16,77 

"4.32"-2,75 

Mezisoučet 

"sokl" 

"4.24"-((1,9+2,035)*2-0,8) 

"4.25"-((1,875+3,47)*2-(0,8*2+0,7)) 

"4.26"-((1,675+1,16)*2-0,7) 

"4.27"-((5,625+2,815)*2-(0,8+0,7*2)) 

"4.28"-((2,6+1,055)*2-0,7) 

"4,29"- ((2,675+1,055)*2-0,7) 

"4.30"-((1,88+2,21)*2-0,8*2) 

"4.31"-((5,01+5,96+1,542)*2-(0,8+0,7*2)) 

"4.32"-((2,61+1,055)*2-0,7) 

Mezisoučet 
185,52+11,718-57,2+{83,292-84,514)*0,1 

1,3020 

2,6040 

2,6040 

3,9060 

11,7180 

9,9000 

5,7000 

5,2400 

14,7300 

6,1760 

6,1760 

6,6600 

22,5900 

6,1200 

83,2920 

-3,6800 

-6,5100 

-1,9400 

-15,8400 

-2,7400 

-2,8200 

-4,1500 

-16,7700 

-2,7500 

-57,2000 

-7,0700 

-8,3900 

-4,9700 

-14,6800 

-6,6100 

-6,7600 

-6,5800 

-22,8240 

-6,6300 

-84,5140 

139,9158 

146,9116 

170 K 776525111 Spojování podlah z plastů svařování za tepla m 123,0575 19,680 2 421,77 

PP 

VV 

Montáž povlakových podlah plastových svařování spojů za tepla 

"změna č.1" 

Strana 67 z 100 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 

"4.14"43,95 

"4.24"3,86 

"4.25"6,56 

"4.26"2,1 

"4.27"15,9 

"4.28"2,54 

"4.29"2,54 

"4.30"4,26 

"4.31"!6,84 

"4.32"2,51 

"4.42"84,46 

Mezisoučet 

"Změna č.1 - pod vestavěnými skříněmi" 

"4.46"2,17*0,6 

"4.06"2,17*0,6 

"4.07"(2,17*0,6)*2 

"4.08"(2,17*0,6)*2 

"4.42" (2,17*0,6)*3 

Mezisoučet 

"změna č.1 - sokl" 

"4.24"(1,9+3,45)*2-0,8 

"4.25"(1,985+2,015)*2-(0,8*2+0,7) 

"4.26"(1,81+1,16)*2-0,7 

"4.27"(5,65+2,815)*2-(0,8+0,7*2) 

"4.28"(2,363+1,075)*2-0,7 

"4.29" (2,363+1,075)*2-0,7 

"4.30"(1,99+2,14)*2-0,8*2 

"4.31"(4,925+5,94+1,53)*2-(0,8+0,7*2) 

"4.32" (2,335+1,075)*2-0,7 

Mezisoučet 

"smlouva" 

"plocha" 

"0.07a"-12,26 

"0.07b"-2,38 

"0.08"-15,3 

"sokl" 

"0.07a"-16,8*0,1 

"0.07b"-5,42*0,1 

"0.08"-22,53*0,1 

Mezisoučet 

Součet 

43,9500 

3,8600 

6,5600 

2,1000 

15,9000 

2,5400 

2,5400 

4,2600 

16,8400 

2,5100 

84,4600 

185,5200 

1,3020 

1,3020 

2,6040 

2,6040 

3,9060 

11,7180 

9,9000 

5,7000 

5,2400 

14,7300 

6,1760 

6,1760 

6,6600 

22,5900 

6,1200 

83,2920 

-12,2600 

-2,3800 

-15,3000 

-1,6800 

-0,5420 

-2,2530 

-34,4150 

246,1150 

123,0575 

171 K 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 167,2980 2,900 485,16 

Strana 68 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
___ [CZK] soustava 

PP Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysátí 

vv "změna č.1" 
vv "4.14"43,95 43,9500 
vv "4.24" 3,86 3,8600 
vv "4.25"6,56 6,5600 
vv "4.26"2,1 2,1000 
vv "4.27"15,9 15,9000 
vv "4.28"2,54 2,5400 

vv "4.29"2,54 2,5400 
vv "4.30"4,26 4,2600 
vv "4.31"16,84 16,8400 
vv "4.32"2,51 2,5100 
vv "4.42"84,46 84,4600 
vv Mezisoučet 185,5200 
vv "Změna č.1 - pod vestavěnými skříněmi" 
vv "4.46"2,17*0,6 1,3020 
vv "4.06"2,17*0,6 1,3020 
vv "4.07"(2,17*0,6)*2 2,6040 
vv "4.08" (2,17*0,6)*2 2,6040 
vv "4.42"(2,17*0,6)*3 3,9060 
vv Mezisoučet 11,7180 

vv "smlouva" 
vv "0.07a"-12,26 -12,2600 

vv "0.07b"-2,38 -2,3800 
vv "0.08"-15,3 -15,3000 
vv Součet 167,2980 

172 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 1,1670 338,540 395,08 CS ÚRS 2017 01 

pp Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

173 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 1,1670 248,670 290,20 CS ÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 69 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám •6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemisťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 10 129,57 

231 K 781419194 - NP Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch m2 5,4460 173,000 942,16 

PP 

VV 

VV 

vv 

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám 

obkladaček za vyrovnání nerovného povrchu 

"změna č.1 - sokl" 

"3.24 - výlevka"3,46*1,6+1,6*0,15-1,1*0,15*2 

Součet 

5,4460 

5,4460 

174 K 781474115 
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem 
m2 13,2785 281,640 3 739,76 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2 

175 M 597612550.1 obkladačky keramické RAKO (barevné) 20 x 20 x 0,6 cm /. j. m2 13,9424 237,560 3 312,16 

PP obkladačky keramické RAKO (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm I. j. 

vv "změna č.1 - sokl" 

W "3.24 - výlevka"3,46*1,6+1,6*0,15-1,1*0,15*2 5,4460 

VV "4.24"(1,985+2,14)*2*2-0,8*1,87-0,15*1,1*2+1,985*0,15 14,9718 

VV "4.25"(1,9+3,45)*2*2-(0,8*2+0,7)*1,87 17,0990 

VV "4.26"(1,985+1,16)*2*2-0,7*1,87-0,15*1,1*2+1,16*0,15 11,1150 

VV "4.27"(6+2,815)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1*2*2+2,815*0,15*2 31,3305 

VV "4.28"(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15 12,0983 

VV "4.29" (2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15 12,0983 

VV "4.30"4,185*2 8,3700 

VV "4.31"(4,925+5,94+1,705)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1*2+2,815*0,15 46,2583 

VV "4.32"(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15 12,0983 

VV "4.42"1,2*1,6 1,9200 

VV "4.43"1,2*1,6 1,9200 

VV "4.44"1,2*1,6 1,9200 

VV "4.44"1,2*1,6 1,9200 

vv Mezisoučet 178,5655 

vv "smlouva" 

VV "4.24"-((1,9+2,035)*2*2-0,8*1,87) -14,2440 

VV "4.25"-((1,875+3,47)*2*2-0,8*1,87*2) -18,3880 

Strana 70 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV "4.26"-((1,675+1,16)*2*2-0,7*1,87) -10,0310 

vv "4.27"-((5,625+2,815)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87) -29,6460 

vv "4.28"- ((2,6+1,055)*2*2- (0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) -12,4350 

vv "4.29"-((2,675+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) -12,7350 

vv "4.30"-4,045*2 -8,0900 

vv "4.31"-((5,01+5,96+1,542)*2*2-(0,8+0,7)*1,87) -47,2430 

vv "4.32"-((2,61+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) -12,4750 

vv Mezisoučet -165,2870 

vv Součet 13,2785 

vv 13,2784999999999*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 13,9424 

176 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 31,6645 23,150 733,03 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

jednotlivě 

VV "změna č.1 - sokl" 

VV "3.24- výlevka"3,46*1,6+1,6*0,15-1,1*0,15*2 5,4460 

VV "4.24"(1,985+2,14)*2*2-0,8*1,87-0,15*1,1*2+1,985*0,15 14,9718 

VV "4.25"(1,9+3,45)*2*2-(0,8*2+0,7)*1,87 17,0990 

VV "4.26"(1,985+1,16)*2*2-0,7*1,87-0,15*1,1*2+1,16*0,15 11,1150 

VV "4.27"(6+2,815)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1*2*2+2,815*0,15*2 31,3305 

VV "4.28"(2,538+1,075)*2*2- (0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1 *2+1,075*0,15 12,0983 

VV "4.29"(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15 12,0983 

VV "4.30"4,185*2 8,3700 

VV "4.31"(4,925+5,94+1,705)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1*2+2,815*0,15 46,2583 

VV "4.32"(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15 12,0983 

VV "4.42"1,2*1,6 1,9200 

VV "4.43"1,2*1,6 1,9200 

VV "4.44"1,2*1,6 1,9200 

VV "4.44"1,2*1,6 1,9200 

VV Mezisoučet 178,5655 

VV "smlouva" 
W "4.24"- ((1,9+2,035)*2*2-0,8*1,87) -14,2440 

VV "4.25"-((1,875+3,47)*2*2-0,8*1,87*2) -18,3880 

VV "4.26"-((1,675+1,16)*2*2-0,7*1,87) -10,0310 

VV "4.27"-((2,815)*2*2) -11,2600 

VV "4.28"-((2,6+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) -12,4350 

VV "4.29"-((2,675+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) -12,7350 

VV "4.30"-4,045*2 -8,0900 

VV "4.31"-((5,01+5,96+1,542)*2*2-(0,8+0,7)*1,87) -47,2430 

VV "4.32"-((2,61+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) -12,4750 

VV Mezisoučet -146,9010 

VV Součet 31,6645 

178 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 13,2785 21,530 285,89 

Strana 71 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu 

vv "změna č.1 - sokl" 
vv "3.24- výlevka"3,46*1,6+1,6*0,15-1,1*0,15*2 5,4460 
vv "4.24"(1,985+2,14)*2*2-0,8*1,87-0,15*1,1*2+1,985*0,15 14,9718 
vv "4.25"(1,9+3,45)*2*2-(0,8*2+0,7)*1,87 17,0990 
vv "4.26"(1,985+1,16)*2*2-0,7*1,87-0,15*1,1 *2+1,16*0,15 11,1150 
vv "4.27"(6+2,815)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1 *2*2+2,815*0,15*2 31,3305 
vv "4.28" (2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15 12,0983 
vv "4.29"(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15 12,0983 

vv "4.30"4,185*2 8,3700 
vv "4.31"(4,925+5,94+1,705)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1*2+2,815*0,15 46,2583 
vv "4.32" (2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15 12,0983 

w "4.42"1,2*1,6 1,9200 

vv "4.43"1,2*1,6 1,9200 
vv "4.44"1,2*1,6 1,9200 
vv "4.44"1,2*1,6 1,9200 
vv Mezisoučet 178,5655 
vv "smlouva" 
vv "4.24"-((1,9+2,035)*2*2-0,8*1,87) -14,2440 

vv "4.25"-((1,875+3,47)*2*2-0,8*1,87*2) -18,3880 
vv "4.26"- ((1,675+1,16)*2*2-0,7*1,87) -10,0310 
vv "4.27"-((5,625+2,815)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87) -29,6460 
vv "4.28"-((2,6+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) -12,4350 
vv "4.29"-((2,675+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) -12,7350 

vv "4.30"-4,045*2 -8,0900 

vv "4.31"-((5,01+5,96+1,542)*2*2-(0,8+0,7)*1,87) -47,2430 

vv "4.32"-((2,61 +1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2) -12,4750 

vv Mezisoučet -165,2870 

vv Součet 13,2785 

180 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 2,0000 24,350 48,70 

PP Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 30 do 90 DN 

vv "změna č.1" 
vv "U"10*1 10,0000 

VV "WC"10*1 10,0000 

VV "V"2*1 2,0000 

VV "P"4*1 4,0000 

VV "el."15+2 17,0000 

vv Mezisoučet 43,0000 

vv "U"-11*1 -11,0000 

vv "WC"-10*1 -10,0000 

vv "V"-1*1 -1,0000 

VV "P"-4*1 -4,0000 

VV "el."-15 -15,0000 

Strana 72 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

VV 

VV 

Mezisoučet 

Součet 

-41,0000 

2,0000 

181 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace kus 1,0000 13,320 13,32 

PP 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 90 DN 

"změna č.1" 

"WC"10*1 

"V"2*1 

Mezisoučet 

"smlouva" 

"WC"-10*1 

"V"-1*1 

Mezisoučet 

Součet 

10,0000 

2,0000 

12,0000 

-10,0000 

-1,0000 

-11,0000 

1,0000 

183 K D04 

D+M Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve 

styku keramických 

obkladů 

m 42,7390 21,000 897,52 

Dodávka a montáž: 
PP Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických 

obkladů a vodorovné, případně svislé ukončení keramických obkladů ve styku s omítkou. 

Poznámka k položce: 

Dodávka a montáž: 
Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických 

obkladů a vodorovné, případně svislé ukončení keramických obkladů ve styku s omítkou. 

Materiál: nerezová ocel AISI316 - DIN 1.4404 
Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v intervalu 8 - 12,5 mm 

Povrch: satinovaný 
Doplňky: konstrukčně lepené tvarovky pro vnější a vnitřní rohy a ukončení volného profilu 

Napojení profilů: natupo; maximálně 1 spoj v celé délce profilu, v méně exponované poloze spoje 

Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-flexibilním nano-strukturálním vylehčeným 

lepidlem do 
zdiva z pórobetonu, včetně penetrace povrchu. 

Součástí položky je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků. 

Poznámka: 
Dělení nebo opracování profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k 

dělení nerezové oceli. 

vv "změna č.1 - sokl" 

VV "3.24 - výlevka"3,46+1,62 5,0800 

W "4.24"(1,985+2,14)*2+1,985 10,2350 

VV "4.25"(1,9+3,45)*2 10,7000 

VV "4.26" (1,985+1,16)*2+1,16 7,4500 

VV "4.27" (6+2,815)*2+2,815*2 23,2600 

VV "4.28" (2,538+1,075)*2+1,075 8,3010 

W "4.29"(2,538+1,075)*2+1,075 8,3010 

Strana 73 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

 
"4.30"4,185*2 

"4.31"(4,925+5,94+1,705)*2+2,815 

"4.32"(2,538+1,075)*2+1,075 

"4.42"1,2+1,6 

"4.43"1,2+1,6 

"4.44"1,2+1,6 

"4.44"1,2+1,6 

Mezisoučet 

"smlouva" 

"4.24"-(1,9+2,035)*2 

"4.25"-(1,875+3,47)*2 

"4.26"- (1,675+1,16)*2 

"4.27"-(5,625+2,815)*2 

"4.28"-(2,6+1,055)*2 

"4.29"-(2,675+1,055)*2 

"4.30"-(1,88+2,21 )*2 

"4.31"-(5,01+5,96+1,542)*2 

"4.32"- (2,61 +1,055)*2 

"svislý"2*5 

Mezisoučet 

Součet 

8,3700 

27,9550 

8,3010 

2,8000 

2,8000 

2,8000 

2,8000 

129,1530 

-7,8700 

-10,6900 

-5,6700 

-16,8800 

-7,3100 

-7,4600 

-8,1800 

-25,0240 

-7,3300 

10,0000 

-86,4140 

42,7390 

185 K 998781103 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 24 m t 0,2240 419,680 94,01 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započí tává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

186 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 0,2240 281,330 63,02 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 74 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 346 681,15 

232 K 783314201 
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí 
m2 4,1820 86,500 361,74 CS ÚRS 2017 01 

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní 

vv "změna č.1" 

VV "společné sociálky"(0,12+0,05)*2*6,15*2 4,1820 

vv Součet 4,1820 

233 K 783806805 - HP Odstranění nátěrů z omítek opálením m2 687,9060 206,000 141 708,64 

PP Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením 

VV "změna č.1" 

VV "4.03"(36,825+2,37+0,625*6)*2-3-0,9*7-2,4 74,1900 

VV "4.04"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 

VV "4.07"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

VV "4.08"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

vv "4.09" (2,895+6,99)*2-0,9 18,8700 

vv "4.10"(2,865+7,59)*2- (0,9+1,25) 18,7600 

vv "4.12"(5,97+7,59)*2-(0,9+1,25*2) 23,7200 

vv "4.14" (5,79+7,59)*2-(0,9+1,25) 24,6100 

vv "4.15"(18,09+6,99+2,2*2)*2-0,9*2 57,1600 

vv "4.16"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

vv "4.17"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

vv "4.18" (2,895+6,99)*2-0,9*3 17,0700 

vv "4.19" (2,961+3,96)*2-0,9*3 11,1420 

vv "4.20" (2,975+2,93)*2-0,9 10,9100 

vv "4.21"(5,97+5,585)*2-(0,9+1,45) 20,7600 

vv "4.23"(31,897+2,37+0,625*8)*2-(0,9*12) 67,7340 

vv "4.33"(2,87+1,62)*2-0,9 8,0800 

vv "4.34" (9,045+6,99)*2-0,9 31,1700 

vv "4.35" (9,02+6,99)*2-0,9 31,1200 

vv "4.36"(8,89+6,99)*2-0,9 30,8600 

vv "4.42"(12,095+7,59+0,6*3)*2-0,9 42,0700 

vv "4.43"(8,995+6,99)*2-0,9 31,0700 

Strana 75 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv "4.44"(2,945+6,99)*2-0,9 18,9700 
vv "4.45"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 
vv Součet 687,9060 

234 K 783822211 - NP 
Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tloušťky do 3 

mm 
m2 687,9060 99,800 68 653,02 

PP Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou 

vv "změna č.1" 

VV "4.03"(36,825+2,37+0,625*6)*2-3-0,9*7-2,4 74,1900 

VV "4.04"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 

VV "4.07"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

VV "4.08"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

VV "4.09" (2,895+6,99)*2-0,9 18,8700 

VV "4.10"(2,865+7,59)*2-(0,9+1,25) 18,7600 

VV "4.12"(5,97+7,59)*2-(0,9+1,25*2) 23,7200 

VV "4.14"(5,79+7,59)*2-(0,9+1,25) 24,6100 

VV "4.15"(18,09+6,99+2,2*2)*2-0,9*2 57,1600 

VV "4.16"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

VV "4.17"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

VV "4.18" (2,895+6,99)*2-0,9*3 17,0700 

VV "4.19" (2,961+3,96)*2-0,9*3 11,1420 

VV "4.20"{2,975+2,93)*2-0,9 10,9100 

VV "4.21"(5,97+5,585)*2-(0,9+1,45) 20,7600 

VV "4.23"(31,897+2,37+0,625*8)*2-(0,9*12) 67,7340 

VV "4.33"(2,87+1,62)*2-0,9 8,0800 

VV "4.34"(9,045+6,99)*2-0,9 31,1700 

VV "4.35"(9,02+6,99)*2-0,9 31,1200 

VV "4.36"(8,89+6,99)*2-0,9 30,8600 

VV "4.42"(12,095+7,59+0,6*3)*2-0,9 42,0700 

VV "4.43"(8,995+6,99)*2-0,9 31,0700 

VV "4.44"(2,945+6,99)*2-0,9 18,9700 

VV "4.45"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 

VV Součet 687,9060 

235 K 783823163 - NP Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 687,9060 38,200 26 278,01 
| 

pp Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 
členitosti 3 silikátový 

vv "změna č.1" 

VV "4.03"(36,825+2,37+0,625*6)*2-3-0,9*7-2,4 74,1900 

VV "4.04"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 

VV "4.07"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

VV "4.08"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

W "4.09" (2,895+6,99)*2-0,9 18,8700 

VV "4.10" (2,865+7,59)*2-(0,9+1,25) 18,7600 

VV "4.12"(5,97+7,59)*2-(0,9+1,25*2) 23,7200 

Strana 76 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

vv "4.14"(5,79+7,59)*2-(0,9+1,25) 24,6100 
vv "4.15"(18,09+6,99+2,2*2)*2-0,9*2 57,1600 

vv "4.16"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

vv "4.17" (5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

vv "4.18" (2,895+6,99)*2-0,9*3 17,0700 

vv "4.19"(2,961+3,96)*2-0,9*3 11,1420 

vv "4.20" (2,975+2,93)*2-0,9 10,9100 

vv "4.21 "(5,97+5,585)*2-(0,9+1,45) 20,7600 

vv "4.23"(31,897+2,37+0,625*8)*2-(0,9*12) 67,7340 

vv "4.33"(2,87+1,62)*2-0,9 8,0800 

vv "4.34"(9,045+6,99)*2-0,9 31,1700 

vv "4.35"(9,02+6,99)*2-0,9 31,1200 

vv "4.36"(8,89+6,99)*2-0,9 30,8600 

vv "4.42"(12,095+7,59+0,6*3)*2-0,9 42,0700 

vv "4.43"(8,995+6,99)*2-0,9 31,0700 

vv "4.44"(2,945+6,99)*2-0,9 18,9700 

vv "4.45"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 

vv Součet 687,9060 

J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

236 K 783827443 - NP Kryci dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 687,9060 138,000 94 931,03 

PP 
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

PP 
štukových stupně členitosti 3 silikátový 

VV "změna č.1" 
vv "4.03" (36,825+2,37+0,625*6)*2-3-0,9*7-2,4 74,1900 

vv "4.04"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 

vv "4.07"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

vv "4.08" (5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

vv "4.09"(2,895+6,99)*2-0,9 18,8700 

vv "4.10"(2,865+7,59)*2-(0,9+1,25) 18,7600 

vv "4.12" (5,97+7,59)*2-(0,9+1,25*2) 23,7200 

vv "4.14"(5,79+7,59)*2-(0,9+1,25) 24,6100 

vv "4.15"(18,09+6,99+2,2*2)*2-0,9*2 57,1600 

vv "4.16"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

vv "4.17"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

vv "4.18" (2,895+6,99)*2-0,9*3 17,0700 

vv "4.19" (2,961+3,96)*2-0,9*3 11,1420 

vv "4.20"(2,975+2,93)*2-0,9 10,9100 

vv "4.21"(5,97+5,585)*2-(0,9+1,45) 20,7600 

vv "4.23"(31,897+2,37+0,625*8)*2-(0,9*12) 67,7340 

vv "4.33"(2,87+1,62)*2-0,9 8,0800 

vv "4.34" (9,045+6,99)*2-0,9 31,1700 

vv "4.35" (9,02+6,99)*2-0,9 31,1200 

vv "4.36"(8,89+6,99)*2-0,9 30,8600 

vv "4.42"(12,095+7,59+0,6*3)*2-0,9 42,0700 

Strana 77 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv "4.43"(8,995+6,99)*2-0,9 31,0700 
vv "4.44" (2,945+6,99)*2-0,9 18,9700 
vv "4.45"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 

vv Součet 687,9060 

237 K 783897603 - NP Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev m2 687,9060 8,540 5 874,72 

pp Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev 
dvojnásobného nátěru 

vv "změna č.1" 

VV "4.03"(36,825+2,37+0,625*6)*2-3-0,9*7-2,4 74,1900 

VV "4.04"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 

VV "4.07"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

VV "4.08"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

VV "4.09" (2,895+6,99)*2-0,9 18,8700 

VV "4.10" (2,865+7,59)*2-(0,9+1,25) 18,7600 

VV "4.12"(5,97+7,59)*2-(0,9+1,25*2) 23,7200 

VV "4.14" (5,79+7,59)*2-(0,9+1,25) 24,6100 

W "4.15"(18,09+6,99+2,2*2)*2-0,9*2 57,1600 

VV "4.16"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

VV "4.17"(5,945+6,99)*2-0,9*2 24,0700 

VV "4.18" (2,895+6,99)*2-0,9*3 17,0700 

VV "4.19"(2,961+3,96)*2-0,9*3 11,1420 

VV "4.20"(2,975+2,93)*2-0,9 10,9100 

VV "4.21 "(5,97+5,585)*2-(0,9+1,45) 20,7600 

VV "4.23"(31,897+2,37+0,625*8)*2-(0,9*12) 67,7340 

VV "4.33" (2,87+1,62)*2-0,9 8,0800 

VV "4.34" (9,045+6,99)*2-0,9 31,1700 

VV "4.35"(9,02+6,99)*2-0,9 31,1200 

VV "4.36"(8,89+6,99)*2-0,9 30,8600 

VV "4.42"(12,095+7,59+0,6*3)*2-0,9 42,0700 

VV "4.43"(8,995+6,99)*2-0,9 31,0700 

VV "4.44" (2,945+6,99)*2-0,9 18,9700 

VV "4.45"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 

VV Součet 687,9060 

238 K 783897611 - NP 
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v 

odstínu středně sytém 
m2 687,9060 12,900 8 873,99 

Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně 
sytém dvojnásobného 

vv "změna č.1" 

VV "4.03"(36,825+2,37+0,625*6)*2-3-0,9*7-2,4 74,1900 

VV "4.04"(5,9+7,59+0,6)*2-3-0,9 24,2800 

VV "4.07"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

VV "4.08"(5,945+7,59+0,6)*2-0,9*2 26,4700 

VV "4.09" (2,895+6,99)*2-0,9 18,8700 

Strana 78 z 100 



< < < < < < < < < < < < < < <  
< < < < < < < < < < < < < < <  

ffi °? •*= 

nO sO + 4^ 
ui 

s f. + vO 
O 
ON * -JÍ- N) 
* • hJ O 

LO \0 
Ó 
O 

C O V D V O N W U I N N N U I U !  
CO O NO N) 
+ + 
ON O 

O 00 
•U Ul + + 
ON ~ - 0s 
sO N) 

vO + UT 

N> 55 % 

00 nO 
sO JSl Ul U1 

N> N> 
O Ó 
Xo vO 

N> 
Ó 

ON O řO ^ Ul o 

o 
Xo 

hJ IS) 
© ó 
Xo Xo 

* co 

N> hJ 
O Ó 
Xo Xo 
* * 

W N> 

£ 4^ 4^ 4^ 

Ul 4^ M O 
ui Ul hJ 

00 NO CO 
O nO On 
vO + + Ul + + 
ON -sj Ul Ul Xo NO NO Ul sO vO + 
N) ho NJ sí

ro 
M O o i 
N> Xo Xo o 

"—jT + + Xo 
ho J-* —i + 
o ho N> sT"4 

Ol Ul N> 
Xo Ul řo ro "— 

ON C O M - ' W j x W W W  O N  M  
4^ CO hO O CO N O 

Xo hJ Xo O O 00 Xjl 1_s. o -v) Vj 
O a s I M M O ^ N M C O U i O N  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ^ 0  
o o o o o o o o o o o  

-i O O O -A 4^ Nj Ni Nj ON 
M O O O O 
o o o o o 

ON ^ M -i N) ON 
o o o 
o o ~~ 

~D 
n< 

*< 
"O 

o 
Q_ 

"D 
O 
"O 

ZJ 
O 
N< 

n n 
M fD 
7Š D 
—1 oj 

n 
fD 
3 

n 
o. 
?r 
fD 

n 
M 
7Š 

n 
fD 
D 
O < 
CUs 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

Soupis: 

D.4 - Technika prostředí' staveb 

Úroveň 4: 

D.4.1 .mz1 - Zdravotně technické instalace - změna č.1 - méněpráce 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Tomáše Bati 609, Třebíč Datum: 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 28267419 

C.U.B.E. s.r.o. DIČ: CZ28267419 

Poznámka: 

Cena bez DPH -183 083,24 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní -183 083,24 21,00% -38 447,48 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK -221 530,72 

Strana 80 z 100 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

Soupis: 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 4: 

D.4.1 .mz1 - Zdravotně technické instalace - změna č.1 - méněpráce 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Tomáše Bati 609, Třebíč 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 

Projektant: C.U.B.E. s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

-183 083,24 

-183 083,24 

721 - Vnitřní kanalizace -199,92 

725 - Zařizovací předměty -56 149,22 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace -126 734,10 

Strana 81 z 100 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

Soupis: 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 4: 

D.4.1 ,mz1 - Zdravotně technické instalace - změna č.1 - méněpráce 

Místo: Tomáše Bati 609, Třebíč Datum: 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E. s.r.o. 

Uchazeč: ESTING GROUP spol. sr.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem -183 083,24 

D PSV Práce a dodávky PSV -183 083,24 

D 721 Vnitřní kanalizace -199,92 

23 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m -0,5000 279,680 -139,84 CS ÚRS 2016 01 

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 50 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

PSC odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 

Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 

montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

W "změna č.1" 

VV "U"-0,5 

vv Součet 

vv "smlouva" 

vv "1 "1+2+2,5+1 

VV "2"2,5 

vv "3"1 

W "4"2+2 

VV "5"1,5+0,5 

vv Součet 

-0,5000 

-0,5000 

6,5000 

2,5000 

1,0000 

4,0000 

2,0000 

16,0000 

Strana 82 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

28 K 721194105 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus -1,0000 59,680 -59,68 CSÚRS 2016 01 

PP 

PSC 

VV 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. 

Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-. . Potrubí z plastových trub, 

části A 01. 

"změna č.1" 

"U"-1 

Součet 

"smlouva" 

"1"3+1 

"2"4+4 

"3"1 

"4"2 
"5"1+1 

"6"2 

"7"1 

Součet 

-1,0000 

-1,0000 

4,0000 

8,0000 

1,0000 

2,0000 

2,0000 
2,0000 

1,0000 

20,0000 

33 K 721290823 
Přemístění vnitrostavemstní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech 

výšky do 24 m 
t -0,0002 1 492,350 -0,30 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 

100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

34 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t -0,0002 490,520 -0,10 CSÚRS 2017 01 

PP 

PSC 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 725 Zařizovací předměty -56 149,22 

56 K 725-001 D+M Bidetové sedátko kus -2,0000 10 000,000 -20 000,00 

PP 

vv 

vv 

vv 

D+M Bidetové sedátko 

"změna č.1" 

"KZB"-2 

Součet 

Strana 83 z 100 

-2,0000 

-2,0000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV 

vv 

vv 

"smlouva" 

"KZB"3 

Součet 

3,0000 

3,0000 

64 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor -1,0000 976,580 -976,58 CSÚRS 2016 01 

PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-

43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -

1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

65 M 642110460 umyvadlo keramické závěsné 50 x 41 cm bílé kus -1,0000 934,750 -934,75 CS ÚRS 2016 01 

PP 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

umyvadlo keramické závěsné 60 x 49 cm bílé 

"změna č.1" 

"UL"-1 

Součet 

"smlouva" 

"UL"11 

Součet 

-1,0000 

-1,0000 

11,0000 

11,0000 

67 /VI 642110480 kryt na sifon LYRA plus bílý kus -1,0000 791,220 -791,22 CS ÚRS 2016 01 

PP 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

kryt sifonu keramický bílý 275x235x370 mm 

"změna č.1" 

"UL"-1 

Součet 

"UL"11 

Součet 

-1,0000 

-1,0000 

11,0000 

11,0000 

80 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatni typ kus -6,0000 102,340 -614,04 CS ÚRS 2016 01 

PP 

PSC 

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1 /2 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

81 551456860 baterie umyvadlová stojánková páková Oras Safira 1015 kus -6,0000 1 435,620 -8 613,72 CSÚRS 2016 01 

PP baterie umyvadlová stojánková páková 

Poznámka k položce: 

p Pevné výtokové rameno a perlátor. Uživatelsky příjemný tvar páky, který je vhodný pro všechna 

užití. V baterii jsou zabudovány prvky umožňující nastavit optimální teplotu a maximální průtok 

vody.F = flexibilní hadičky 

vv "změna č.1" 

VV "UK"-3*2 -6,0000 

V V Součet -6,0000 

vv "smlouva" 

VV "UL"11 11,0000 

VV "UK"3*2 6,0000 

Strana 84 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV Součet 17,0000 

85 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m t -0,0304 509,380 -15,49 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

86 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t -0,0304 319,680 -9,72 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

90 K Pol225 Zrcadlo výklopné nerez 400x600mm včetně montáže soubor -1,0000 1 701,350 -1 701,35 

pp 

p 

VV 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Zrcadlo výklopné nerez 400x600mm včetně montáže 

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:, Technická specifikace - vodovod - ZTI 224 

"změna č.1" 

"4.24"-1 

Součet 

"smlouva" 
"4.24"1 

Součet 

-1,0000 

-1,0000 

1,0000 

1,0000 

92 K Pol227 Elektrický osoušeč rukou Turbo drye včetně montáže a zprovoznění soubor -1,0000 22 492,350 -22 492,35 

PP Zrcadlo nerez rámeček 2500x800mm, provedení s bezpečnostním sklem, včetně montáže 

vv "změna č.1" 

V V "4.24"1 1,0000 

VV "4.25"-1 -1,0000 

VV "4.31"-1 -1,0000 

Strana 85 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV Součet -1,0000 
vv "smlouva" 
vv "4.25"2 2,0000 

vv "4.31"2 2,0000 
vv Součet 4,0000 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace -126 734,10 

93 K 726131041 
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn 

s kovovou kcí 
soubor -13,0000 8 671,350 -112 727,55 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn [GEBERIT] s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety 

PP 
ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm 

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání 

ovládacího tlačítka a zvukoízolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí 

PSC desky, ručního tlačítka a zvukoízolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka [Artlíne] a 

zvukoízolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a 

madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 

dodávku zařízovacích předmětů. 

vv "KZ"9 9,0000 

vv "KZB"3 3,0000 

vv "V"1 1,0000 

vv Součet 13,0000 
vv 13*-1 'Přepočtené koeficientem množství -13,0000 

94 K 726131043 
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené 

do stěn s kov kcí 
soubor -1,0000 13 790,350 -13 790,35 CS ÚRS 2017 01 

pp Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn [GEBERIT] s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety pp 
ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené 

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání 

ovládacího tlačítka a zvukoízolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí 

PSC desky, ručního tlačítka a zvukoízolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka [Artline] a 

zvukoízolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a 

madel, -1202 až-1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 

dodávku zařízovacích předmětů. 

vv "KZI"1 1,0000 

vv Součet 1,0000 

vv 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,0000 

96 K 998726113 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m t -0,2601 509,680 -132,57 CS ÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m 

Strana 86 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

97 K 998726181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace t -0,2601 321,520 -83,63 CS ÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

Strana 87 z 100 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

Soupis: 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 4: 

D.4.1 .vz1 - Zdravotně technické instalace - změna č.1 - vícepráce 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Tomáše Bati 609, Třebíč Datum: 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 28267419 

C.U.B.E. s.r.o. DIČ: CZ28267419 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 34 052,65 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 134 052,65 21,00% 28 151,06 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 162 203,71 

Strana 88 z 100 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

Soupis: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 4: 

D.4.1 .vz1 - Zdravotně technické instalace - změna č.1 - vícepráce 

Místo: Tomáše Bati 609, Třebíč 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Kraj Vysočina 

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 

Projektant: C.U.B.E. s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

HSV - HSV 

134 052,65 

1 223,14 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 223,14 

94 - Lešení a stavební výtahy 131,18 

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 004,06 

99 - Přesuny hmot a suti 87,90 

PSV - Práce a dodávky PSV 132 829,51 

721 - Vnitřní kanalizace 1 280,51 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 379,35 

725 - Zařizovací předměty 32 153,23 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 96 016,42 

Strana 89 z 100 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace 

Objekt: 

Soupis: 

SO-01 - Budova školy „B" OAHŠ Třebíč 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 4: 

D.4.1.vz1 - Zdravotně technické instalace - změna č.1 - vícepráce 

Místo: Tomáše Bati 609, Třebíč 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kraj Vysočina 

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Datum: 

Projektant: C.U.B.E. s.r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 9 

D 94 

HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Lešení a stavební výtahy 

134 052,65 

1 223,14 

1 223,14 

131,18 

AI 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

m2 3,6288 36,150 131,18 
zatížení do 150 kg/m2 

3,6288 36,150 131,18 

pp 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

D 97 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,9 m 

"Změna č.1" 

"3.24"2,24*1,62 

Součet 

"smlouva" 

"4.np"85 

Součet 

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 

3,6288 

3,6288 

85,0000 

85,0000 

1 004,06 

7 K 977151115 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů m 0,4500 2 231,250 1 004,06 

pp 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 

obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm 

Strana 90 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení 

PSC 
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až-1233 pro dovrchni vrty jsou 

započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu. 

vv "Změna č.1" 
vv "3.24"0,15*3 0,4500 
vv Součet 0,4500 
vv "smlouva" 
vv "4.np"0,6 0,6000 
vv Součet 0,6000 

D 99 Přesuny hmot a suti 87,90 

10 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 0,0471 611,820 28,82 

PP 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

PP 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

11 K 997013219 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m 
t 0,1413 41,350 5,84 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -

PP 3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 10 m 

VV 0,0471*3 'Přepočtené koeficientem množství 0,1413 

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,0471 176,500 8,31 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,7065 8,420 5,95 

PP 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

PP 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

VV 0,0471*15 'Přepočtené koeficientem množství 0,7065 

14 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,0471 811,350 38,21 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

15 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,0008 963,550 0,77 CS ÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

PP vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 

24 m 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 

6 m. 

Strana 91 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

D PSV Práce a dodávky PSV 132 829,51 

D 721 Vnitřní kanalizace 1 280,51 

102 K 721171803 - NP Demontáž potrubi z PVC do D 75 m 4,0000 9,060 36,24 

PP 

VV 

vv 

vv 

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 

"Změna č.1" 

"3.24"2*2 

Součet 

4,0000 

4,0000 

18 K 721171905 Potrubi z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,0000 429,680 429,68 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110 

"změna č.1" 

"3.24"1 

Součet 

"smlouva" 

"1"3 

Součet 

1,0000 

1,0000 

3,0000 

3,0000 

25 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 1,5000 411,250 616,88 CS ÚRS 2017 01 

pp Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 100 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 

Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 

montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

<
<

<
<

<
<

<
 

<
<

<
<

<
<

<
 

"změna č.1" 

"3.24"1,5 

Součet 

"3"3+1 

"4"2+0,5*6+1*2 

"5"3+0,5*5 

Součet 

1,5000 

1,5000 

4,0000 

7,0000 

5,5000 

16,5000 

29 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,0000 83,950 83,95 CS ÚRS 2016 01 

pp Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. 

Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, 

části A 01. 

vv 

vv 

vv 

vv 

"změna č.1" 

"3.24"1 

Součet 

"smlouva" 

Strana 92 z 100 

1,0000 

1,0000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
VV 

VV 

VV 

VV 

"3"1 

"4"8 

"5"4+1 

Součet 

1,0000 

8,0000 

5,0000 

14,0000 

31 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1,0000 79,850 79,85 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70 

"změna č.1" 

"3.24"1 

Součet 

"smlouva" 

"4.25+4.29"1 

Součet 

1,0000 

1,0000 

1,0000 

1,0000 

32 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 1,5000 17,980 26,97 CSÚRS 2016 01 

pp 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

"změna č.1" 

"3.24"1,5 

Součet 

"smlouva" 

5+16+4,5+16,5+7+3 

Součet 

1,5000 

1,5000 

52,0000 

52,0000 

33 K 721290823 
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech 

výšky do 24 m 
t 0,0035 1 492,350 5,22 CSÚRS 2017 01 

pp Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 

100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

34 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,0035 490,520 1,72 CSÚRS 2017 01 

pp Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 379,35 

Strana 93 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

35 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 9,0000 41,250 371,25 CS ÚRS 2017 01 

PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 

vv "Změna č.1" 
vv "DN 20"6 6,0000 
vv "DN25"3 3,0000 

vv Součet 9,0000 
vv "smlouva" 

vv "DN 20"25 25,0000 

vv "DN25"18 18,0000 

vv Součet 43,0000 

38 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 7,5000 219,680 1 647,60 CS ÚRS 2016 01 

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 

p Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

p Poznámka k položce: 

vč. montáže 

VV "Změna č.1" 

VV "DN 20"3+3+3-1,5 7,5000 

W Součet 7,5000 

vv "smlouva" 

VV "n,5*2+0,3*3*2+10,5 15,3000 

VV "2"4+0,3*4*3 7,6000 

VV "3"(3+0,5)*3 10,5000 

VV "4"13+7,5+(3+1 +3)*2 34,5000 

VV "5"1+3+4+3,5+2 13,5000 

VV "6"(7,5+3)*2+1 *2+(5,5+3)*2+0,5*2 41,0000 

VV "7"(7,5+3)*2+0,5*2 22,0000 

vv Součet 144,4000 

41 K 722181211 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 

m 2,5000 39,460 98,65 CSÚRS 2016 01 41 K 722181211 
mm DN do 22 mm 

2,5000 39,460 98,65 

pp Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 

p Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1211 až-1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

p Poznámka k položce: 

V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepící pásky a motáž 

vv "Změna č.1" 

VV "DN 20"3-0,5 

VV Součet 

W "smlouva" 

vv "1"1,5+0,3*3 

W "2"4+0,3*4 

2,5000 

2,5000 

2,4000 

5,2000 

Strana 94 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
<

<
<

<
<

<
 

<
<

<
<

<
<

 
"3"(3+0,5)*2 

"4"13+7,5+3+1+3 

"5"1+3+4+3,5+2 

"6"(7,5+3)+1+(5,5+3)+0,5 

"7"(7,5+3)+0,5 

Součet 

7,0000 

27,5000 

13,5000 

20,5000 

11,0000 

87,1000 

43 K 722181241 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 

mm DN do 22 mm 
m 5,0000 69,460 347,30 CS ÚRS 2016 01 

PP 

PSC 

p 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1211 až-1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

Poznámka k položce: 

V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepící pásky a motáž 

"Změna č.1" 

"DN 20"3+3-1 

Součet 

"smlouva" 

"1"1,5+0,3*3+10,5 

"2"4+0,3*4*2 

"3"(3+0,5)*1 

"4"13+7,5+3+1+3 

"5"1+3+4+3,5+2 

"6"(7,5+3)+1+(5,5+3)+0,5 

"7" (7,5+3)+0,5 

Součet 

5,0000 

5,0000 

12,9000 

6,4000 

3,5000 

27,5000 

13,5000 

20,5000 

11,0000 

95,3000 

45 K 722181817 Demontáž plstěných pásů z trub do D 150 m 9,0000 52,410 471,69 CS ÚRS 2017 01 

pp 

PSC 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Demontáž plstěných pásů z trub přes 50 do D 150 

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami lze oceňovat i demontáž plstěných pásů z potrubí odpadního z novodurových trubek 

části B01. 2. Množství se určí v m izolovaného potrubí. 

"Změna č.1" 

"DN 20"6 

"DN25"3 

Součet 

"DN 20"25 

"DN25"18 

Součet 

6,0000 

3,0000 

9,0000 

25,0000 

18,0000 
43,0000 

47 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 kus 4,0000 7,960 31,84 CSÚRS 2017 01 

PP 

vv 

vv 

Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4 

"Změna č.1" 

"DN 20"2 

Strana 95 z 100 

2,0000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

VV "DN25"2 2,0000 

VV Součet 4,0000 

VV "smlouva" 
VV "4.25"2 2,0000 

vv "4.29"5 5,0000 

vv "4.32"4 4,0000 

vv Součet 11,0000 

51 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 7,5000 28,460 213,45 CSÚRS 2016 01 

pp Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí pp 
závitového do DN 50 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

PSC postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti 

rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 

konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

vv "Změna č.1" 

w "DN 20"3+3+3-1,5 7,5000 

vv Součet 7,5000 

vv "smlouva" 

vv 144,4+39,5+32,5 216,4000 

vv Součet144,4 216,4000 

52 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 7,5000 24,560 184,20 CS ÚRS 2016 01 

pp Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do pp 
DN 80 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

PSC postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti 

rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 

konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

vv "Změna č.1" 

vv "DN 20"3+3+3-1,5 7,5000 

vv Součet 7,5000 

vv "smlouva" 

vv 144,4+39,5+32,5 216,4000 

vv Součet 216,4000 

53 K 722290823 
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech 

výšky do 24 m 
t 0,0072 1 429,380 10,29 CS ÚRS 2017 01 

pp 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 

pp 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

54 K 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 0,0072 427,150 3,08 CS ÚRS 2017 01 

Strana 96 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PP 

PSC 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 725 Zařizovací předměty 32 153,23 

103 K 725339111 - NP Montáž výlevky soubor 2,0000 794,000 1 588,00 

PP Výlevky montáž výlevky 

104 M 642711010.1 - NP výlevka keramická MIRA bílá závěsná s plastovou sklopnou mřížkou kus 2,0000 4 660,000 9 320,00 

PP 

VV 

vv 

vv 

výlevka keramická 

"změna č.1" 

"V"2 

Součet 

2,0000 

2,0000 

73 K 725590813 
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízovacích předmětů v objektech výšky 

do 24 m 
t 0,0016 1 342,510 2,15 CSÚRS 2017 01 

PP 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízovacích předmětů vodorovně 

do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

76 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,0000 52,110 52,11 CS ÚRS 2017 01 

pp 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 

"změna č.1" 

"Dřez"1 

Součet 

"smlouva" 

"4.24"1 

"4.29"6 

"4.30"1 

"4.31"2 

"4.42"1 

"4.43"1 

"4.44"1 

"4.46"1 

Součet 

1,0000 

1,0000 

1,0000 

6,0000 

1,0000 

2,0000 

1,0000 

1,0000 
1,0000 
1,0000 

14,0000 

78 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,0000 191,350 191,35 CSÚRS 2017 01 

Strana 97 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
PP 

PSC 

Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických 

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně-1422 není započten napájecí zdroj. 

79 M 551449470 baterie nástěnná páková Safira New 1040U-NEW 150mm chrom kus 1,0000 2 561,350 2 561,35 CSÚRS 2017 01 

PP 

VV 

vv 

vv 

vv 

vv 
vv 

baterie vanová a sprchová nástěnná páková 150mm chrom 

"změna č.1" 

"V"1 

Součet 

"smlouva" 

"V"1 

Součet 

1,0000 

1,0000 

1,0000 

1,0000 

80 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 3,0000 102,340 307,02 CS ÚRS 2016 01 

pp 

PSC 

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1 /2 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

105 M 551456890.1 - NP baterie umyvadlová stojánková páková ORAS SAFIRA 1012F se sprškou Bidetta chrom kus 3,0000 4 300,000 12 900,00 

pp 

vv 

vv 

vv 

baterie umyvadlová stojánková páková se sprškou chrom 

"změna č.1" 

"UK"3 

Součet 

3,0000 

3,0000 

85 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m t 0,0377 509,380 19,20 CSÚRS 2017 01 

pp Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

86 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,0377 319,680 12,05 CSÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Strana 98 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

106 K Pol229 - NP Zrcadlo nerez rámeček 1400x800mm včetně montáže soubor 1,0000 3 250,000 3 250,00 

PP 

VV 

vv 

vv 

Zrcadlo nerez rámeček 2500x800mm, provedení s bezpečnostním sklem, včetně montáže 

"změna č.1" 

"4.30"1 

Součet 

1,0000 

1,0000 

107 K Po 1228 - NP Zrcadlo nerez rámeček 600x800 mm včetně montáže soubor 1,0000 1 950,000 1 950,00! 

PP 

vv 

vv 

Zrcadlo nerez rámeček 2500x800mm, provedení s bezpečnostním sklem, včetně montáže, vsazeno 

do keramického obkladu 

"4.24"1 

Součet 

1,0000 

1,0000 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 96 016,42 

108 K 726141204 - NP Instalační předstěna - montáž klozetu do kombinovaných stěn soubor 15,0000 959,000 14 385,00 

pp Předstěnové instalační systémy do kombinovaných stěn [GEBERIT] do masivních nebo lehkých stěn 

s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů 

109 M 552817000 - NP montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu Kombi fix ECO, hloubka 12 cm kus 15,0000 5 400,000 81 000,00i 

pp 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, hloubka 12 cm 

"změna č.1" 

"KZ"9 

"KZB"3 

"KZ1"1 

"V" 2 

Součet 

9,0000 

3,0000 

1,0000 

2,0000 

15,0000 

95 K 726191001 Zvukoízolační souprava pro klozet a bidet soubor 2,0000 261,350 522,70 CS ÚRS 2016 01 

PP Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet 

VV "změna č.1" 

vv "KZI"1 1,0000 

vv "V"1 1,0000 

vv Součet 2,0000 

vv "smlouva" 

vv "KZ"9 9,0000 

Strana 99 z 100 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
vv 

vv 

vv 

"KZB"3 

"V"1 

Součet 

3,0000 

1,0000 

13,0000 

96 K 998726113 Přesun hmot tonážni pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m t 0,1308 509,680 66,67 CS ÚRS 2017 01 

PP 
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

97 K 998726181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 726 prováděný bez použití mechanizace t 0,1308 321,520 42,05 CS ÚRS 2017 01 

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

Strana 100 z 100 


